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سرمقاله

متخصصان فرصت سوزی

دوستی می گفت چینی ها از دور ریز خاک های معدنی استان ما که به نظرمان 
بلااستفاده است بیشتر از برداشت خودمان از خاک اصلی ، مواد معدنی استخراج می 
کنند. می گفت ما در ایران و مخصوصا خراسان جنوبی متخصصان حیف و میل منابع 
خدادادیمان هستیم. بی راه نمی گفت با تمام محدودیت ها و قهر طبیعت که باید 
فرهنگ ما را به سمتی برده باشد که از کوچکترین ظرفیت ها بهترین بهره برداری ها 
را انجام دهیم اما متاسفانه فرهنگ بی توجهی و ول انگاری در خصوص فرصت ها 
به یک ناهنجاری نامیمون مدیریتی و حتی اجتماعی تبدیل شده است. با هم  برخی 
ظرفیت های خودمان را ورق بزنیم. مرز خراسان جنوبی که می تواند به تنهایی استان را 
متحول کند امروز با ظرفیت کامل مورد بهره برداری قرار نمی گیرد و بسیار پیش آمده 
است که افکار عمومی ظرفیت مرز را نه تنها به عنوان یک فرصت بلکه با توجه به عدم 
مدیریت صحیح آن به عنوان یک تهدید شناسایی کرده اند. تهدیدی که ورود بی حساب 
 و کتاب اتباع ، تجارت مواد مخدر و قاچاق بخشی از سیاهه آن   ... ادامه در صفحه 2

* دادرس مقدم

با راه اندازی یک مرکز برای اولین بار در کشور محقق شد؛

درخواست پنج نامزد  مجلس برای تغییر حوزه انتخابیه
رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان خراسان جنوبی گفت: پنج نامزد انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی در این 
استان درخواست تغییر حوزه انتخابیه را ارائه دادند. حجت  الاسلام مهدی یعقوبی افزود: از این تعداد 2 نامزد از حوزه انتخابیه مشهد 
درخواست انتقال به حوزه انتخابیه “قاینات و زیرکوه” و 2 نامزد از حوزه انتخابیه تهران درخواست انتقال به حوزه انتخابیه “بیرجند، 
درمیان و خوسف” را داشتند.وی گفت: یک نامزد هم درخواست انتقال از حوزه انتخابیه “بیرجند، درمیان و خوسف” به حوزه انتخابیه 
“نهبندان و سربیشه” در داخل استان را ارائه کرد. رئیس هیئت نظارت بر انتخابات استان خراسان جنوبی ادامه... مشروح در صفحه 2

هزار و ۱۶۵ نفر سهمیه استان برای حج تمتع است
مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی گفت: ۱۱ هزار نفر از هم استانی ها از سال ۱۳۸۵ تاکنون در صف انتظار اعزام به سرزمین 
وحی هستند که سهمیه استان در حج سال ۱۴۰۳، هزار و ۱۶۵ نفر اعلام شده است. دستگردی افزود: از پیش  ثبت نام 
متقاضیان حج تمتع ۱۴۰۳ که از ۱۵ دی  امسال آغاز شده تاکنون در استان هزار نفر نام نویسی اولیه را انجام داده اند. وی با 
بیان اینکه از مجموع افرادی که پیش  ثبت نام کرده اند ۵۰۵ نفر مرد و ۴۹۵ نفر زن هستند، اظهار کرد: اعزام کاروان های 

حج تمتع از اواخر اردیبهشت سال آینده آغاز می شود و تا اوایل محرم ادامه خواهد داشت. ... مشروح در صفحه ۵

رصد وضعیت 
جمعیتی  در
خراسان جنوبی

صفحه  5

   برادر ارجمند سردار سرتیپ پاسدار محمد رضا مهدوی 
فرمانده محترم سپاه انصار الرضا )ع( خراسان جنوبی 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت پدرخانم گرامی تان را صمیمانه تسلیت عرض نموده، 
از درگاه خداوند متعال برای آن عزیز سفر کرده علو درجات همراه با آرامش جاودانی 

و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می نماییم.
شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان

شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیرجند

شرکت ستاره کیان ایرانیان- برادران خیریه-فرزین-صابر تنها

     برادر ارجمند سردار سرتیپ پاسدار محمد رضا مهدوی 
فرمانده محترم سپاه انصار الرضا )ع( خراسان جنوبی 

با نهایت تاثر درگذشت والد بزرگوار همسر مکرمه را تسلیت عرض نموده، 
از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحوم رحمت و غفران واسعه الهی
 و برای جناب عالی و خاندان معظم صبر و سلامتی مسئلت داریم. 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی 

قابل توجه واحدهای 
صنعتی مستقر در 

شهرک صنعتی بیرجند 
ایستگاه آتش نشانی شهرک 

صنعتی بیرجند واقع در ابتدای 
 بلوار همت با شماره تماس 

31555 و 32255758 به صورت 
شبانه روزی آماده ارائه خدمات 
به واحدهای صنعتی مستقر در 

شهرک صنعتی بیرجند می باشد. 
شرکت خدماتی شهرک صنعتی بیرجند 

به اطلاع دوستان و آشنایان محترم می رساند: تشییع مادری مهربان 

مرحومه معصومه میابادی
)همسرمرحوم  علی اکبر زنجیری تنها ”بازار”(

امروز شنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ ساعت ۱۴ از محل بهشت متقین
 مراسم سومین روز آن عزیز روز یکشنبه ۱۴۰۲/۱۱/۲9 

ساعت ۱۵  الی ۱۶ در محل هیئت ابوالفضلی )مصلی( برگزار می گردد.
خانواده های زنجیری تنها

جناب آقای مهدی نباتی فریز
ریاست محترم شعبه مرکزی بیرجند
انتحاب بجا و شایسته شما را به عنوان 

رئیس نمونه و موفق شعب بانک  تجارت و نظام بانکی کشور 
که نشان از شایستگی و تجارب ارزشمند شما می باشد تبریک عرض 

نموده، امیداست در سایه الطاف الهی بیش از پیش موفق باشید.
خانواده

استخدام نیرو از مهندسی یا ریاضی 
۰9939۸۱7۶۸۶-3۲۲۱۲۶۰۸

بانهایت احترام اولین سالگرد مادرمان

مرحومه حاجیه صغری دلیر
)همسر شادروان شیرعلی جعفرپور مقدم(

 رابه اطلاع می رسانیم.به همین مناسبت مراسم ترحیمی روز یکشنبه 
۱۴۰۲/۱۱/۲9 از ساعت ۱۸/3۰ الی ۱9/3۰ در محل هیئت حسینی

 برگزار می شود. حضور سروران گرامی موجب امتنان است.

خانواده های جعفرپورمقدم وفامیل وابسته

جناب آقای مهندس علی مزیدی 
سرپرست محترم معاونت حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل 

جاده ای خراسان جنوبی
انتصاب شایسته جناب عالی را که نشان از درایت و توانمندی شما می باشد، 

تبریک عرض می نماییم. امید است در سایه الطاف الهی و بهره مندی از 
توانمندی های ارزنده شما شاهد توسعه هرچه بیشتر آن مجموعه باشیم.

       انجمن صنفی کارفرمایان شرکت های حمل و نقل کالای بیرجند امروز

حضرت حجت الاسلام و المسلمین حاج آقای کمالی
 نماینده معزز ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی سپاه انصار الرضا )ع( 

سردار مهدوی فرمانده محترم سپاه انصار الرضا )ع( 
جناب سرهنگ غلامی مسئول محترم کانون وابستگان سپاه استان 
ضمن تبریک اعیاد شعبانیه، بدینوسیله مراتب تشکر و قدردانی خود را از

 زحمات شما بزرگواران در برگزاری مراسم تجلیل از وابستگان )محفل انس و 
الفت( در شب میلاد حضرت سید الشهدا )علیه السلام( اعلام داشته، توفیق تان را 

در انجام وظایف محوله از خداوند متعال خواستارم. 
روحانی بازنشسته سپاه احمد احمدی 

برادر ارجمند  و بزرگوار جناب آقای مهندس عباس زاده
معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی

مشیت الهی بـر ایـن تعلق گرفـته کـه بهار فرحناک زندگی را خـزانـی ماتم زده بـه انتظار بنشیند
و این بارزترین تفسیر فلسفـه آفـرینش در فـراخـنای بـیکران هـستی و یـگانه راز جـاودانگی اوسـت.

با نهایت تاسف درگذشت پدر گرامی تان را حضور شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده و برای آن 
مرحوم از درگاه خداوند متعال طلب مغفرت و برای شما و سایر بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

انجمن انبوه سازان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس علی مزیدی 
سرپرست محترم معاونت حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را تبریک عرض نموده ، امید است حضور شما در این 
مسئولیت به عنوان خادمی صدیق و ولایت مدار با کوله بار گرانی از تجربه، نویدبخش 
نشاط و تحرک بیش از پیش آن مجموعه خواهد بود. دوام توفیقات روزافزون تان را 

از جهاندار جان آفرین مسئلت داریم.
حقیقت ترابر باقران- زنجیره یکپارچه تولید گوشت مرغ فروزان 

     سردار سرتیپ پاسدار حاج محمد رضا مهدوی 
فرمانده محترم سپاه انصار الرضا )ع( خراسان جنوبی 

مصیبت درگذشت پدر خانم گرامی تان حاج محمد دزگی  را از صمیم قلب 
خدمت جناب عالی و خاندان معزز تسلیت عرض نموده،  از درگاه ایزد منان غفران 

الهی برای آن مرحوم و صبر جمیل و اجر جزیل  برای بازماندگان آرزومندیم. 
                                                     فلاحی 

          مدیر عالی مجتمع کارخانجات کاشی و سرامیک فرزاد 
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متخصصان فرصت سوزی

* دادرس مقدم

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( تهدیدی که ورود بی حساب و کتاب اتباع ، تجارت مواد مخدر و قاچاق بخشی 
از سیاهه آن است و فرصت تجارت با بازار تشنه افغانستان که همیشه شعارش را می دادیم با وضعیت موجود 
به یک تراژدی غمناک تبدیل شده است . ظرفیت حوزه معادن را بررسی کنید . با تمام شعارها که در سال های 
 گذشته برای پیشران بودن این حوزه داشته ایم چقدر توانسته ایم به بهره برداری حداکثری از آن نزدیک شویم . 
همین حالا بیش از 9۰ درصد مناطق استان ما در بلوکه خود خواسته دستگاه های دولتی است و صحبت از 
معدن و توسعه معدنی بیشتر شبیه یک شوخی بی مزه جلوه می کند. اصلا همه اینها  را کنا بگذارید ما همین 
الان ظرفیت های بی بدیل انسانی در سطح کشور داریم. رئیس جمهور از ماست ، رئیس دفتر وی همشهری 
ماست حداقل 2 وزیر که من می شناسم از هالی خراسان جنوبی اند ولی ما خودمان کجای کاریم؟ فکر می کند 
آنها کاری نکرده اند؟ خیر با اطلاع می گویم کارهایی که در دولت سیزدهم برای خراسان جنوبی مصوب گردید 
در تاریخ این استان مشابه ندارد اما ما چقدر به آن توجه کردیم و مسئولان استان به چه اندازه از این ظرفیت 
استفاده کردند ؟ سری به مصوبات سفرهای ریاست جمهوری در سفر اول و دوم  بزنید تا متوجه شوید که نگاه 
دولت و شخص رئیس جمهور به استان چیست و حالا نیم نگاهی هم به مطالبه گری مسوولین و متولیان 
امر در استان داشته باشید و بررسی کنید چند درصد همین مصوبات که در برخی استان های دیگر با همت 
مدیران آنجا محقق هم شده است در این استان به اجرا نزدیک گردیده ؟  و اما حرف آخر ؛ منابع خدادادی ما 
بی نظیر است ، ظرفیت های منطقه ما به واسطه قرار گرفتن در مسیر ترددی استراتژیک  همچنین هم مرزی 
با افغانستان مثال زدنیست. فرصت تاریخی حضور رئیس جمهور از خراسان جنوبی بی نظیر است اما بخل ما در 
استفاده از این فرصت ها واقعا جای سوال دارد.باشد که  متولیان امر یاد بگیرند که فرصت ها را به این سادگی 

نسوزانند و از آن تهدید نسازند . ان شاءا...
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰9۱55۶۶5782  اعلام یا ارسال بفرمایید(

تولید شمش طلا در سه معدن طلای خراسان جنوبی

در واحدهای فرآوری طلا، معادن طلای هیرد، 
شادان و کودکان استان شمش طلا تولید و روانه 
بازار می شود. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت 
استان گفت: در حال حاضر تعداد معادن طلای 
طلای  معادن  شامل  که  است  معدن   7 استان 
شادان،  نهبندان،  شهرستان  در  جانجا  و  هیرد 
ماهرآباد، کودکان و خونیک در شهرستان خوسف 
و خداآفرید شهرستان بشرویه با ذخیره قطعی ۶۴ 
میلیون و ۶۴7 هزار و 38۴ تن است.آریافر با بیان اینکه بیشترین ذخیره کانسنگ طلا مربوط به معدن 
طلای شادان با ۴7 میلیون تن است، افزود: از لحاظ کانسگ طلا در حال حاضر دو نوع کانسنگ 
طلای اکسیدی و سولفیدی در استان وجود دارد و استخراج سالیانه این معادن هم یک میلیون و 727 
هزار و 275 تن کانسگ طلا است.وی با بیان اینکه میزان طلای استحصال شده از هر تن کانسنگ 
طلا در این معادن از نیم تا یک و نیم گرم بوده که براساس عیار معادن متفاوت است، گفت: بیشترین 
عیار طلا در کانسنگ معدن طلای کودکان با عیار حدود یک و نیم گرم در تن است.مدیرکل صنعت، 
معدن و تجارت استان سرمایه گذاری اولیه در این معادن را بیش از 3 هزار و 387 میلییارد تومان اعلام 
کرد و افزود: در حال حاضر به دلیل فعال بودن سه کارخانه فرآوری طلا در جوار معادن طلای هیرد 
و شادان و کودکان ، در این معادن طلا به صورت شمش تولید و روانه بازارهای داخل استان و استان 
های همجوار همچون خراسان رضوی و حتی تهران می شود. وی از اشتغال 825 نفر در این معادن 
خبر داد و  گفت: واحد فرآوری طلای معدن خونیک  و جانجا در حال احداث است که تجهیز و آماده 

سازی واحد فرآوری طلای معدن جانجا تا سال ۱۴۰3 انجام می شود. 

سرمقاله

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی گفت: 
امسال ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار برای بخش 
حمل و نقل استان مصوب شده که تاکنون ۶۰ 

درصد این اعتبار تخصیص یافته  است.
افزود:  ایرنا  با  گو  و  گفت  در  مودی  میرمحمد 
همچنین اعتبارات سال گذشته این اداره کل در 
بخش حمل و نقل ۱۱۰ درصد تخصیص یافته 
اعتبارات  برابری  افزایش دو و نیم  از  است.وی 
سال گذشته حمل و نقل استان در سال جاری 
این  با  گفت:  و  داد  خبر  به سال ۱۴۰۰  نسبت 
 ۱2۰ ساخت  جاری  سال  در  اعتبارات  افزایش 
ریال  میلیارد  هزار   3۰ اعتبار  با  را  راه  کیلومتر 
شهرسازی  و  راه  کردیم.مدیرکل  گذاری  هدف 
مطالبات  البته  کرد:  عنوان  جنوبی  خراسان 
پیمانکاران راه استان تا دی امسال حدود هفت 
باند دوم  هزار میلیارد ریال است.وی از ساخت 
بار در شهرستان بشرویه به  راه برای نخستین 
همت دولت سیزدهم خبر داد و گفت: تا ابتدای 
دولت سیزدهم هیچ پروژه باند دوم در شهرستان 
بشرویه نداشتیم اما اکنون 2۰ کیلومتر باند دوم 
در این شهرستان ساخته شده یا در حال ساخت 
است.مودی افزود: سه پروژه باند دوم در ورودی 
شهر بشرویه داریم که بهمن ماه سه کیلومتر از 
باند دوم محور بشرویه به طبس  پروژه احداث 

)بشرویه به سمت سه راهی ده محمد( بازگشایی 
 ۶ اینکه  بیان  با  رفت.وی  عبور  بار  زیر  و  شد 
کیلومتر از بشرویه به  سمت فردوس نیز در دست 
اجراست گفت: به  زودی عملیات اجرایی احداث 

باند دوم پنج کیلومتر از محور بشرویه به  سمت 
طبس آغاز خواهد شد.مدیرکل راه و شهرسازی 
خراسان جنوبی ادامه داد: احداث 2 هزار و ۴۰۰ 
هدف  سه  با  را  استان  دوم  باندهای  کیلومتر 
تکمیل کریدورهای اصلی کشور، اتصال تمامی 

مراکز شهرستان ها به شبکه بزرگراهی کشور و 
اتصال معابر مرزی استان به کریدورهای اصلی 
برنامه ریزی کرده ایم. وی گفت: تا پایان سال 
بهره برداری  به  دوم  باند  کیلومتر   85۰ گذشته 

اعتبار 3۰  هزار  با  آن  کیلومتر  که ۱5۰  رسیده 
میلیارد ریال در سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ ساخته 
حاضر  زمان  در  کرد:  اضافه  مودی  است.  شده  
اعتبار هفت هزار  با  راه  باند دوم  کیلومتر   55۰

میلیارد ریال در دست اجرا است.

۶۰ درصد اعتبارات حوزه حمل و نقل 
خراسان جنوبی تخصیص یافت

کشف هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت قاچاق در بیرجند

فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند از توقیف یک دستگاه سواری شوتی و کشف 
هزار و 2۰۰ لیتر سوخت قاچاق در این شهرستان خبر داد. سرهنگ کارگر گفت: 
مأموران در این رابطه یک دستگاه خودرو توقیف و یک متهم را دستگیر کردند.

آخرین مهلت بیمه محصولات 
زراعی و باغی، پایان بهمن است

جنوبی  خراسان  کشاورزی  بانک  بیمه ای  خدمات  معاون 
محصولات  بیمه  برای  مهلت  آخرین  بهمن  پایان  گفت: 
اینکه  بر  تأکید  با  است.بخشی  استان  در  باغی  و  زراعی 
پایان بهمن آخرین مهلت برای بیمه محصولات زراعی و 
باغی در استان است، گفت:  این مهلت قابل تمدید نیست 
و پس از بروز خسارت در محصولات، بیمه کردن محصول 
امکان پذیر نخواهد بود.او افزود: دامداران و بهره برداران 
بخش دامپروری و طیور در استان در تمامی فصول امکان 
بیمه کردن دام و طیور خود را دارند. بخشی بیان کرد: از 
باغی  محصولات  هکتار   9۰۰ و  هزار   ۱3 پارسال  ابتدای 
جنوبی  خراسان  در  زراعی  محصولات  هکتار  هزار   ۱3 و 

زیرپوشش بیمه رفته است. 

۵ نامزد انتخابات مجلس در استان 
درخواست تغییر حوزه انتخابیه دادند

رئیس هیئت نظارت بر انتخابات خراسان جنوبی گفت: 5 نامزد 
انتخابات مجلس درخواست تغییر حوزه انتخابیه دادند. رئیس 
هیئت نظارت بر انتخابات استان در گفتگو با صدا و سیما گفت: 
از این افراد 2 نامزد از حوزه انتخابیه مشهد درخواست انتقال به 
حوزه انتخابیه قائنات و زیرکوه و 2 نامزد هم از حوزه انتخابیه 
تهران درخواست انتقال به حوزه انتخابیه بیرجند، درمیان و 
خوسف را داشتند. حجت الاسلام یعقوبی افزود: یک نامزد 
هم درخواست انتقال از یکی از حوزه های انتخابیه استان به 
حوزه انتخابیه دیگری در داخل استان را داشت. وی گفت: روند 
بررسی قانونی تغییر حوزه های انتخابیه این نامزد ها در استان 
هم در هیئت اجرایی و هم در هیئت نظارت استان به اتمام 
رسیده و منتظر اعلام نظر هیئت مرکزی نظارت هستیم که 

هنوز به استان اعلام نشده است.

تعیین بیش از ۷۰ نقطه در شهر  بیرجند 
برای تبلیغات نامزد های انتخابات 

نامزد های  تبلیغ  برای  بیرجند  شهر  در  نقطه   7۰ از  بیش 
شده  تعیین  اسلامی  شورای  مجلس  و  خبرگان  مجلس 
است. مسئول کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات ستاد انتخابات 
شهرستان بیرجند گفت: بیش از 5۴ نقطه شامل سالن های 
ورزشی، سالن های همایش و اماکن پر تردد برای تبلیغات 
نامزد ها در نظر گرفته شده است. درمحمدی افزود: این نقاط 
پس از تایید هیئت استانی تبلیغات و همچنین تأیید هزینه 
آنها بر اساس موقعیت مکان، به اطلاع نامزد ها و نمایندگان 
تام الاختیار آنها رسانده می شود.همچنین، علاوه بر این نقاط، 
2۰ نقطه دیگر در شهر بیرجند برای تبلیغات رایگان نامزد ها 
در نظر گرفته شده است. شهرداری بیرجند هم تا کنون با 
تبلیغات  تبلیغاتی در سطح شهر و همچنین  بنر  نصب ۱۰ 
پوستری بر بدنه 3۰ دستگاه اتوبوس شهری، مردم را دعوت 

به شرکت در انتخابات کرده است.

شناسایی ۱۲۵۴ کارگر  در  بنگاه های اقتصادی مشکل دار  در خراسان جنوبی
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
از شناسایی هزار و 25۴ کارگر دارای مشکل در 
بنگاه های اقتصادی مشکل دار استان در سال جاری 
خبر داد.اشرفی در گفتگو با صدا و سیما گفت: این 
کارگران در قالب بازرسی های بازرسان اداره کار از 
واحد های اقتصادی شناسایی شدند. وی افزود: این 
کارگران در ۱3 بنگاه اقتصادی مشکل دار در سطح 
استان شناسایی شدند. مدیرکل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی خراسان جنوبی حقوق معوقه کارگران، 
گردش،  در  سرمایه  مشکلات  نقدینگی،  کمبود 
عدم تامین مواد اولیه، بروکراسی های اداری برای 
دریافت تسهیلات را از جمله مشکلات شناسایی 
شده در این واحد ها برشمرد.اشرفی گفت: مشکلات 
این واحد ها در 2۱ کمیته استانی از آغاز امسال در 
استان بررسی و کارگران این واحد ها مورد حمایت 

قرار گرفتند.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

آیا می دانید مصرف روغن نباتی 400 معلول و سالمندان موسسه در ماه 200 لیتر است؟

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند

0915

کد5555

091 5555 14 71
091 5555 14 73
091 5555 14 82
091 5555 14 86
091 5555 14 87
091 5555 14 89 
091 5555 14 91
091 5555 14 92
091 5555 14 93
091 5555 14 96
091 5555 14 97
091 5555 14 98
091 5555 73 14

کد563
0915 56 333 54
0915 56 33359

0915 56 333 61
0915 56 333 62
0915 56 333 64
0915 56 333 68
0915 56 333 69
0915 56 333 71
0915 56 333 72
0915 56 333 76
0915 56 333 79
0915 56 333 84
0915 56 333 85
0915 56 333 89
0915563 3849 
0915563 3854
0915563 3857 
0915563 3859
0915563 3862

0915563 3867 
0915563 3869 
0915563 3956
0915563 3957 
0915563 3958 
0915563 3967 
0915563 3978 
0915563 3482 
0915563 3487
0915563 3497 
0915563 3498 
0915563 3792 
0915563 3794 
0915563 3798

کد 565
0915 565 82 42 
0915 565 8270

کد 560
0915 560 1693 
0915 5600 346 
0915 5600 347 
0915 5600 348 
0915 5600 349 
0915 5600 351 
0915 5600 352 
0915 5600 359 
0915 5600 362 
0915 5600 367
0915 560 1042
0915 560 1043
0915 560 1046

نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

ایزوگام 
خیابان  ارتش، تقاطع صیاد  شیرازی و 

پاسداران، جنب درب پادگان 04 )لشکر 30 ثامن (

0915  160  5216

0915  600  5216

10 سال 
ضمانت 

و بیمه ایران

سلیمانی
اگر وقت ندارید

اگر کارفرما  هستید
اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید

اگر همین الان مهمان آمده

نگران نباشید
ما اینجا هستیم که شما بیشتر زندگی کنید

برای هر زندگی دستوری وجود داره

ما منتظر تماس شما هستیم

»وقتی آمدید خانواده ما هستید«

چلو جوجه کباب   ......................     65/000

چلومرغ  ...............................    65/000

چلوکباب کوبیده    ........................   ۷0/000

چلوکباب وزیری  .......................   90/000

ضمنا شب ها به صورت کبابی  در خدمتیم
Catering _ payam .2

0915860449۷-32221414-32221412
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شنبه  28 بهمن   ۱۴۰2 * شماره  5۶93

آزادی ۳ زندانی خراسان جنوبی با عفو رهبری

مدیرکل تعزیرات حکومتی از عفو سه نفر از محکومان این اداره کل با عنایت رهبر معظم انقلاب خبر داد. علی محدثی نژاد گفت: سه نفر از محکومان اداره کل به 
مناسبت سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و مبعث حضرت رسول اکرم )صلی ا... علیه و آله( مورد عفو رهبر انقلاب قرار گرفتند.وی افزود: متعاقب بررسی 

اولیه درخواست عفو محکومان این اداره کل در هیئت عفو استانی و ارسال آن به سازمان متبوع، مراتب به کمیسیون عفو و بخشودگی قوه قضائیه منعکس  شد.
 *در مجلس یازدهم که در ماه های
  پایانی آن هستیم شهرستان های بیرجند
 درمیان، خوسف مظلوم واقع شدباجمعیت

3۰۰هزار نفر ، همشهریان در بیرجند، 
حضور با  بیاییم  خوسف   درمیان 

کنیم.  انتخاب  نماینده  اسفند   ۱۱ در 
 )انقلابی، جهادی، شجاع و مطالبه گر(

خوبی کارهای  قبل  سال   *شهرداری 
  برای تقاطع غیر همسطح سردار سلیمانی 
اعم از درختکاری و تامین آب انجام داد 
ولی بعدش کاملا فراموش شد و کار 
خاصی انجام نشد امیدواریم شهرداری در 
 این یک ماه باقیمانده به عید با نصب تابلو

و پرچم این تقاطع را زیبا سازی نماید.

 *پل چهکند نماد پیگیری امت و گوش
  ناشنوای مسئولین ذیربط. حتی استانداری
 هم کاری نکرد. پیگیری همه ما از طریق

 وزارت خواهد بود... 

 *تکمیل پروژه تفریحی بند دره و جاده
روستای دره میرک که الان نزدیک به 
دوسال هست که رها شده وکندن برای 
آسفالت، چه خوب هست در دهه فجر 
لااقل مسئولین جوابگوی این موضوع 
باشند.کی وچه وقت ان شاءا... به اتمام 
میرسد. مثل ابتدای پروژه مدیری لایق 

و دلسوز نیاز دارد.

*خواهشی که از مسئولین عزیز دارم اینه 
که به فکر دانش آموزان و دانشجویان 
 شمال شهر )شعبانیه،نرجس ودهلکو( هم 
باشند،امکانات خیلی کم است دریغ از 
حتی یک کتابخانه،لطفا پاسخگو باشید.

 *سلام. بلوار تازه افتتاح شده مصداق دور
  باطل هست راننده پس از طی یک مسافت 
مربعی شکل سر جای اولش برمی گردد 
بودجه حروم شده فقط !! به کام ارتش. 
با پول عوارض مردم بیرجند برای ارتش 

بلوار میزنه آقای شهردار.

*چرا شهرداری با بعضی مغازه ها که با 
چیدن وسایل خود در پیاده رو ها مانع 
 رفت و آمد مردم می شوند تذکر و برخورد 
 نمی کند. بعضی از  سوپر مارکتها حتی فریز

بستنی خود را در پیاده روها می گذارند که 
 با عرض کم پیاده رو عبور و مرو بچه ها

  برای رفتن به مدرسه هم مشکل هست 
و باید از خیابان عبور کنند.

 *باسلام. ابتدا لازم است بایک آمار ساده 
بگویم مقدار ماده مخدر مصرفی مثل 
 تریاک درایران چقدر است. اگر از جمعیت

یک  هرکدام  درصد   2 میلیونی  صد 
2میلیون  می شود  کنند  مصرف  گرم 
به  تنی  ده  کامیون  تا  دو  یعنی  گرم 
چنین  می تواند  کسی  چه  شما  نظر 
اینجاست  کند  کشور  وارد  را  باری 
خوب مشتریان  معتادان   که 

و سود رسان هستند پس توقع نداشته 
باشید با اعتیادمبارزه شود درود بر شما.

*سلام متأسفانه تکدی گری خیلی زیاد 
شده وقتی هم درخواست میکنن آدم 
توی دو راهی میمونه، هم کمک کردن 
خوب نیست هم کمک نکردن دور از 
ذیصلاح  مراجع  که  ان شاءا...  معرفت 
یک اقدام موثر بکنند تا این مسئله حل 

بشه و کمتر شاهد این موضوع باشیم.

چرا  نباشید  خسته  و  سلام  *با 
 خسارت نصب سرعتگیر غیر استاندارد
  و فاقد علائم هشدار را باید مردم پرداخت

 کنند. دو سرعتگیر مقابل کاجستان و 
 حاشیه میدان مصلی با چه داریتی با عجله

 و بدون کارشناسی یک  شبه احداث شد..!! 
متاسفانه در ابتدا کشته هم داد!!! . ظاهرا 
 کارشناسان محترم فلسفه کاهنده سرعت

 رو نمی دانند.

 *سلام و خداقوت عزیز خدا در قرآن می
 فرماید بخورید و بیاشامید از تمام امکانات

  استفاده کنید در صورتی که ... پوست مردم 
را کنده و جیب خود را پر می کنند لذا 
خواهشمندم جرات دارید از این مراکز 

انتقاد کنید. 

 *باسلام وعرض ادب واحترام اختصاص
 بودجه برای راه آهن ،چه فایده ای دارد؟!

تازمانی که قطار و راه آهنی وجود نداشته 
 باشداین هم یک وعده است مثل هزاران
 وعده دیگر گوش مردمان این استان

 پر است از حرف هایی که قرار نیست 
به عمل بینجامد  لطفا شما که زخم ها 

را می شناسید نمک نپاشید.

  *یک انتقاد شدید به وزیر آموزش و 
در  آموزش  کیفیت  متاسفانه  پرورش! 
 متوسطه دوم دولتی سطح تدریس معلمان 
مدارس دولتی، ضعیف است و کیفیت 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

صنوف آلاینده را 
منتقل کنید

با تشکر از انعکاس مشکلات صنوف 
از مسائل  این مدت. یکی  آلاینده در 
خصوصا  و  استان  در  که  مهم  بسیار 
مرکز استان مغفول مانده حضور مشاغل 
در  حتی  مسکونی  مناطق  در  مزاحم 
کوچه های فرعی از جمله وجود آپاراتی 
و  تراشکاری  تعمیرکاری،  نجاری،  و 
صافکاری و... در کوچه های فرعی بلوار 
معلم و خیابان عدل بیرجند هست که 
در این موارد سال هاست شهرداری و 
کمسیون بند 2۰ ماده 55 و اتاق اصناف 
 و اتحادیه ها با ترک فعل خود زمینه ساز 
 آزار مردم و ایجاد مزاحمت و گاها نزاع بین

جوابگوی  هیچ  اند،  شده  همسایگان 
 شکایات مردمی نیستند  و هر زمان هم

  در رسانه بحث آن مطرح شد یک جواب 
 دادند و خلاص. مسئله ای هم که به تازگی

در این منطقه ایجاد شده بحث بلوار 
جدیده تا زمانی که این صنوف به مکان 
اصلی خودشون منتقل نشود بار ترافیکی 
حل نخواهد شد و هرچه بلوار راست 
است.  فایده  بی  بزنید  گرد   گرد، چپ 
 مطالبه ما انتقال این صنوف به خارج از این 
 منطقه است. در صورتی که قوه قضاییه 
 و دادستان محترم کل استان خراسان 
 جنوبی در این مورد میتوانند به عنوان مدعی

 العموم وارد عمل شوند و از مسئولان 
 مربوطه به نفع آسایش عمومی شهروندان

مطالبه گری نمایند. خواهشمند است این 
 معضل به سمع و نظر ریاست محترم

جمهور برای تعیین تکلیف سریع قرار 
گیرد. با تشکر از شما.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

کمک ۶۶۳ میلیاردی 
حامیان به ایتام و 
محسنین در استان

خراسان  استان  امداد  کمیته  مدیرکل 
جنوبی گفت: از ابتدای امسال حامیان 
و 393  میلیارد  ایتام ۶۶3  اکرام  طرح 
ایتام  طرح  فرزندان  به  ریال  میلیون 
گزارش  کردند.به  کمک  محسنین  و 
تسنیم، محمد عرب اظهار کرد: از ابتدای 
ایتام ۶۶3  اکرام  طرح  حامیان  امسال 
میلیارد و 393 میلیون ریال به فرزندان 
طرح ایتام و محسنین کمک کردند که 
به نسبت مشابه سال قبل ۴۱ درصد رشد 
داشته است. مدیرکل کمیته امداد استان 
مدت  این  در  گفت:  جنوبی  خراسان 
حامیان طرح اکرام 3۰7 میلیارد و 8۴5 
میلیون ریال و حامیان طرح محسنین 
355 میلیارد و 5۴8 میلیون ریال کمک 
کردند. وی ادامه داد: ۱۰ هزار و 2۴8 نفر 
فرزندان ایتام و محسنین مورد حمایت 
توسط  ماهیانه  که  هستند  نهاد  این 
حامیان معنوی خود در قالب کمک های 
نقدی و غیر نقدی مساعدت می شوند. 
عرب، تعداد حامیان طرح اکرام ایتام و 
محسنین را 38 هزار و 7۱ نفر اعلام کرد 
و افزود: سرانه واریزی فرزندان ایتام ۱2 
میلیون و ۶۰۰ هزار ریال و سرانه واریزی 
فرزندان محسنین ۴ میلیون و 555 هزار 
ریال به صورت ماهیانه است. مدیرکل 
کمیته امداد استان خراسان جنوبی، با 
قدردانی از همراهی کمک های خیران 
روش های  به  این طرح  در  حامیان  و 
طرح  در  عضویت  برای  غیرحضوری 
اشاره و خاطر  ایتام و محسنین  اکرام 
نشان کرد: نیکوکاران می توانند با ارسال 
عدد یک به سامانه پیامکی 3۰۰۰3333 
آمادگی خود را برای شرکت در این طرح 
و حمایت از یک یا چند یتیم و فرزند 
محسنین اعلام کنند. همچنین مراجعه 
به سایت ekram.emdad.ir از 
دیگر روش های ثبت نام در طرح اکرام 
ایتام و محسنین است.عرب با اشاره به 
اینکه از ابتدای امسال هزار و ۶5۰ خانوار 
تحت حمایت این نهاد از گردونه حمایت 
خارج شده اند، اظهار کرد: از سال ۱۴۰۰ 
که آمار مستمری  بگیران ۴۴ هزار خانوار 
بود تاکنون 5 هزار خانوار از حمایت خارج 
و آمار تحت حمایت این نهاد به 39 هزار 
خانوار رسیده است.وی افزود: برخی از 
ماهه  و ۶  موقت  به صورت  خانوارها 
بنا به خدماتی  تحت حمایت بودند و 
نظیر جهیزیه و تحصیل که نیاز دارند 
تحت پوشش قرار می گیرد و در نهایت 
هر مددجو 3 سال تحت حمایت است 

مگر سالمند و از کارافتاده باشند.

خبر خوب

فضای انتخاباتی رقابتی تر می شود
نقش مهم رسانه ها در انگیزه دادن به مردم؛

دوازدهمین  انتخابات  امسال  که  آنجایی  از 
ششمین  و  اسلامی  شورای  مجلس  دوره 
پیش  در  را  رهبری  خبرگان  مجلس  دوره 
مرکز  اسلامی  جمهوری  خبرگزاری  داریم، 
نشستی  برگزاری  به  اقدام  جنوبی  خراسان 
با موضوع نقش رسانه و فضای مجازی در 
افزایش مشارکت مردم کرد. محمود حیدری 
مدیرمسئول روزنامه امروز خراسان جنوبی و 
مدیرعامل خانه مطبوعات استان، علی جعفرپور 
مقدم سردبیر روزنامه آوای خراسان جنوبی، 
حامد شبانی و حجت الاسلام ابوالحسن طوری 
از فعالان فرهنگی و رسانه ای استان میهمانان 
این نشست انتخاباتی بودند تا به چهار سوال ایرنا 
پاسخ دهند. در ادامه به تفصیل مباحث مطرح 

شده در این نشست را می خوانید:

ایرنا: فضای انتخاباتی استان
 را چگونه ارزیابی می کنید؟

حیدری: پیام های مردمی که به ما رسیده، 
نشان می دهد فضا کم کم دارد به سمت 
انتخابات پیش می رود و من هم به عنوان یک 
فرد رسانه ای تاکید دارم که هرچه جناح های 
مختلف سیاسی نامزد معرفی کنند به طور قطع 
مشارکت بیشتر می شود. البته این بخشی از 
کار است، بخشی هم به مشکلات اقتصادی 
تاثیرگذار  انتخاباتی  بر می گردد که در شور 
است.اما رسانه با توجه به تاکیدات مقام معظم 
رهبری باید تلاش کند که مشارکت حداکثری 
در استان محقق شود هرچند همواره میزان 
مشارکت در خراسان جنوبی نسبت به دیگر 
نقاط کشور بیشتر بوده است. دوره قبل مجلس 
هم پایین ترین میزان مشارکت بعد از انقلاب 
اسلامی را شاهد بودیم که امیدواریم این مساله 
تکرار نشود و این دوره مشارکت بهتری داشته 
باشیم؛ غیر از رسانه عوامل دیگری هم باید 
دست به دست هم دهند تا مشارکت حداکثری 

محقق شود.
جعفرپور مقدم: فکر می کنم فضای استان 
هنوز به شکل مطلوب رقابتی نشده اما خواهد 
شد، اگر بخواهیم صادقانه صحبت کنیم غالب 
اقشار فرهیخته جامعه از رقابت کاندیداها سخنی 
به میان نمی آورند بلکه گفتمان نامطلوبی شکل 
گرفته و دنبال رقابت برای حمایت جریان های 
پرقدرت سیاسی هستند و منتظرند ببینند این 
جریانات قدرت از کدام کاندیدا حمایت خواهد 
کرد.احساس می کنم نامزدها در رقابت هستند 
که با آن جریان سیاسی مطرح شوند اما اتفاق 
خوبی که صدا و سیما شروع کرده آن هم بحث 
مناظره هاست اگر شکل بگیرد به نظر می رسد 
فضا به شکل مطلوب رقابتی خواهد شد. چون 
تاکنون فضای مناظره گونه در استان نداشته 
ایم و هر زمان هم مناظره ای شکل گرفته 
متاسفانه کاندیدایی که گفتمان مناسبی نداشته 
سعی کرده فضا را به سمتی ببرد که مناظره ها 

شکل نگیرد.

هرچه مناظره ها قوام داشته باشد
 فضا رقابتی تر می شود

رسانه ها همیشه تلاش داشته اند که در فضای 
عادلانه زمینه مناظره را فراهم کنند چون 
بسیاری از مردم گفتمان کاندیداهای مجلس 
را نمی شناسند وقتی فرد وارد مجلس می شود 
نسبت به او شناخت پیدا می کنند اما امسال 
فضای مناظره ها شکل گرفته و نیاز است 
علاوه بر صدا و سیما، دانشگاه ها، مساجد، 
جریانات فرهنگی و رسانه ها هم ورود پیدا 
کنند چون هرچه مناظره ها قوام داشته باشد 
فضای استان رقابتی تر خواهد بود و نتیجه 
انتخابات به سمت انتخاب اصلح پیش می رود. 
شبانی: هنوز تنور انتخابات خیلی داغ نشده اما 
اگر بخواهیم رقابت در چهار حوزه انتخابیه 
استان را بررسی کنیم در حوزه قاینات و زیرکوه 
و حوزه فردوس، طبس، سرایان و بشرویه 
رقابت شکل گرفته و کاندیداها و حریفان در 
حال عرض اندام هستند، در حوزه نهبندان و 
سربیشه رقابت کم و بیش شکل گرفته اما در 
حوزه بیرجند، خوسف و درمیان هنوز شاهد 
رقابتی شدن فضا نیستیم. در این سه حوزه 
انتخابیه برخی مسایل شهرستانی بسیار جدی 
بوده که به رقابتی شدن فضا کمک کرده و 
تنور انتخابات را داغ تر می کند اما این مساله در 
حوزه بیرجند، درمیان و خوسف مطرح نیست .

واقعیت این است که در همه این سال ها 
شخصیت های سیاسی استان قوی نشده اند 
و چون حزب نداریم کادرسازی نکرده ایم لذا 
روی شخص سرمایه گذاری نشده که همه 

بدانند گزینه ای برای نامزدی است.

مردم منتظر دوره تبلیغات هستند
 تا حرف نامزدها را بشنوند

از طرفی در دیگر حوزه های انتخابیه نامزدها 
ساکن منطقه بوده و مردم شناخت دارند اما 
در حوزه انتخابیه بیرجند، درمیان و خوسف 
نامزدهایی که ساکن این منطقه بوده و مردم 
او را بشناسند نداریم که همین نبود شناخت بر 
رقابتی نشدن فضا تاثیر داشته زیرا مردم هنوز 
منتظر ایام تبلیغات هستند تا حرف نامزدها را 
مناظره،  برنامه های  با  امیدواریم  لذا  بشنوند 
فعالیت های رسانه ای و انتشار اخبار انتخاباتی 

ذهن ها به این سمت جلب شود.

ایرنا: راهکارهای رسانه ای و فضای 
مجازی برای جلب مشارکت مردم در 

انتخابات  چیست؟
شبانی: همین مناظره هایی که صدا و سیما 
شروع کرده یکی از راهکارهای جلب مشارکت 
مردم است اما این مثل مناظره های ریاست 
جمهوری نیست که 2 نفر با هم مناظره کنند 
بلکه یک مجری از 2 نامزد سوال می پرسد لذا 
با هم مناظره ای ندارند. در رسانه های دیجیتال 
و فضای مجازی هم گفت و گوهایی که انجام 
می شود، از طرفی پوشش اخبار انتخاباتی، 
حزبی و جریان های سیاسی حایز اهمیت است 
اما خراسان جنوبی در این زمینه رنج می برد لذا 
بسیاری از خبرنگاران و چهره های مطرح رسانه 
ای باید به این حوزه ها ورود کنند. شنیده ها و 
زمزمه ها هم در حساس کردن مردم نسبت به 

مسئله انتخابات تاثیرگذار  است.
رسانه ها  روی  که  فشارهایی  حیدری: 
وجود دارد اگر کمتر شود قطعا می توانیم در 
انتخابات عملکرد بهتری داشته باشیم چون 
هنوز هیچی نشده از ما به دادگاه شکایت 
شده به خاطر اینکه برخی از مسئولان هنوز 
توجیه نیستند خبرنگار نمی تواند همه مطالب 
را در تیتر بیاورد! پس رسانه ها را مجبور به 
دستگاه  دیدگاه  کنند.  می  خودسانسوری 
قضایی نسبت به رسانه در مقایسه با دوره های 
قبل خیلی بهتر شده اما باز هم سریع برای 
رسانه ها رای صادر می کنند که در عملکرد 
آزاد تاثیرگذار است.رسانه های نوشتاری برای 
کوچکترین مطلبی سریع به دادگاه احضار 
می شوند اما باز هم کار برای انتخابات شروع 
شده و فعلا تمرکز روی اهمیت انتخابات و 
مشارکت است که یادداشت و سرمقاله زدیم 
از این پس هم متناسب با فضا ادامه خواهد 
تر عمل  قوی  باقیمانده  زمان  در  و  داشت 

می کنیم تا مشارکت حداکثری محقق شود.
جعفرپور مقدم: در حوزه اطلاع رسانی و 
اخبار آنچه وظیفه داریم را انجام می دهیم و در 
زمینه  اخبار غیررسمی و شنیده های انتخاباتی 
نیز در 2 هفته اخیر حدود سه بسته مطبوعاتی 
تهیه و منتشر کردیم چون اخبار رسمی انتخابات 
جذابیت زیادی ندارد و معمولا اخبار غیر رسمی 

می تواند بیشتر جلب توجه کند.

برای مشارکت بالا باید 
به مردم انگیزه داد

بحثی که در رسانه به آن توجه می شود این 
است که برای مشارکت بالا باید به مردم انگیزه 
تاثیرگذار  او  تا مخاطب تصور کند رای  داد 
است زیرا در استان خراسان جنوبی به دلیل 
بافت فرهنگی و سیاسی خیلی متاثر از شرایط 
کشوری نیستیم و امروز اگر در محیط خودمان 
چالش ایجاد شود شاید در میزان مشارکت 
تاثیرگذار باشد اما رضایتمندی یا نارضایتی های 
کشور نقش پررنگی در مشارکت مردم استان 
ندارد.نوع افرادی که اکنون در انتخابات شرکت 
می کنند هم در میزان مشارکت تاثیر دارد چرا 
که بعد از تمامیت طلبی برخی جریانات سیاسی 
و فضای تخریبی آنها هر کسی وارد گود نمی 
شود، آنهایی که آمده اند جسور هستند و یا از 
حمایت جریان خاصی برخوردارند و متاسفانه 
وارد  جنوبی  خراسان  فضای  در  که  کسی 
می شود چه گفتمان داشته چه نداشته باشد اگر 
به جریان سیاسی خاص وصل نباشد قربانی 
خواهد شد.لذا نخستین کاری که رسانه ها می 
توانند انجام دهند این است که به مردم انگیزه 
دهند این بار رای شما بی تاثیر نخواهد بود. 
گفتمان غالب در بحث مجلس که چند دوره 
هم تکرار شده این است که مردم تصور می 
کنند کاری از دست نماینده ساخته نیست لذا 
رسانه ها در این حوزه هم باید نقش و جایگاه 

نماینده مجلس را به مردم بشناسانند.
طوری: رسانه در فضای منتهی به انتخابات 
اگر بخواهد همه تمرکز خود را روی این مساله 

بگذارد مشارکت مورد انتظار محقق نخواهد 
شد، چون معیشت مردم بیشترین نقش را 
ایفا می کند لذا اگر 7۰ درصد فعالیت انتخاباتی 
خود را بر مشکلات مردم متمرکز کند می تواند 
نقش موثرتری داشته باشد.همه رسانه ها باید 

قبل از انتخابات به انعکاس مشکلات مردم 
بپردازند تا اعتماد آنها جلب شود و اکنون در 
کنار فراخواندن به مشارکت باید دردهای آنها 

را همراه امیدآفرینی منعکس کنند. 

ایرنا: رسانه ها و فعالان فضای مجازی 
اصلح  انتخاب  در  را  مردم  چطور 

می توانند یاری کنند؟
حیدری: یکی از کارکردهای مهم رسانه ها 
در همین بخش است لذا عملکرد رسانه زمانی 
اثرگذار خواهد بود که بتواند مردم را در انتخاب 
اصلح کمک کند و با رصد وعده های نامزدها 
محقق خواهد شد. باز هم مساله خودسانسوری 
در این زمینه خیلی اهمیت دارد اینکه دست 
رسانه ها را باز بگذارند و فتلیه خط قرمز را 
کمی بالاتر بکشند تا راحت تر ورود پیدا کنیم 
و بتوانیم نقد خوبی از کاندیداها و عملکرد آنها 

داشته باشیم.

رسانه ها وعده های گذشته
 را یادآوری و نقد کنند

که  واقعیت هایی  خاطر  به  رسانه  گاهی 
می نویسد هزینه پرداخت می کند اما در ایام 
انتخابات آن چنان ترافیک مطلب و محتوا 
وجود دارد که نیاز است از قبل موضوع انتخاب 
اصلح در دستور کار قرار گیرد لذا برنامه های 
بلند مدت برای این ایام باید مورد توجه باشد. 
رسانه ها همچنین با گریزی به دوره های قبل 
وعده های گذشته را یادآوری و نقد کنند تا 
مردم بدانند اگر دقت بیشتری داشته باشند 
داشت.با وجود همه  اصلح خواهند  انتخاب 
به  مردم  هم  باز  غربی  رسانه های  تلاش 
رسانه های داخلی بیشتر اعتماد دارند اما رسانه 
وقتی می بیند بیان موضوعی هزینه دارد اصلا 
ورود پیدا نمی کند که جای نقد دارد گرچه هر 
جا رسانه ها پا پیش گذاشتند و مردم به آن 
مطلب رجوع کردند در انتخاب اصلح موفق 
تر بودند چون عمده رسانه های استان خراسان 

جنوبی فراجناحی عمل می کنند.
شبانی: رسانه ها در دوران تبلیغات و پیش از 
آن باید فعالیت داشته باشند، کار اصلی رسانه ها 
در دوران تبلیغات این است که اولا عملکرد 
نماینده فعلی یا قبلی را مورد نقد و بررسی 
قرار دهند تا تاثیرگذاری خود را بسنجند و بعد 
شروع کنند به معرفی شاخص های یک نماینده 
اصلح و تاثیرگذار که از منظر امام و رهبری یا 
قانون اساسی می تواند مورد توجه باشد.رسانه 
تبلیغاتی  شعارهای  که  زمانی  مطبوعات  و 
کاندیداها را منتشر می کنند می توانند نقش 
یک مشاور را داشته باشند و از انتشار شعارهای 
سطحی پرهیز کنند تا تاثیر خود را در جهت 
دهی برنامه های نامزدها نشان دهند.مطبوعات 
باید شاخص ها را بیان کنند و در دوران تبلیغات 
هم براساس همان شاخص ها دست به معرفی 
نامزدها بزنند. البته رسانه ها باید طوری وارد 
عمل شوند که مردم روی هزینه کرد نامزدها 

هم در بحث تبلیغات حساس باشند.
جعفرپورمقدم: فرصت های معرفی نامزدها 
همیشه عادلانه نیست. ما به عنوان رسانه 
و روزنامه محلی بارها به کاندیداها پیشنهاد 
مناظره دادیم و در دقیقه 9۰ لغو شد. مناظره 
فرصت برابر است که افراد در فضایی که قدرت 
فرار ندارند خود واقعی را به نمایش گذاشته و 
کارآمدی و دیدگاه های خود را ارایه دهند.پس 
رسانه ها می توانند مناظره برگزار و جامعه را 
ترغیب کنند تا از این طریق دست به انتخاب 

بزنند لذا در فضای رسانه برای انتخاب اصلح 
وظیفه داریم حقایق جامعه را نشان دهیم.

رسانه ها باید فضایی ایجاد کنند که نامزدها به 
دنبال جذب رای با شعارهای پوپولیستی نباشند. 
از طرفی مردم نیاز به فضای آرام و منطقی برای 

انتخاب اصلح دارند لذا تهمت زنی های دور از 
اخلاق انرژی و توان برخی از نامزدها را در زمان 
تبلیغات می گیرد و نمی تواند گفتمان و برنامه ای 
ارایه دهند.از همین رو فضای تهمت زنی باید 
به عنوان یک ناهنجاری برای مردم تعریف 
شود که به راحتی هرکسی اجازه تخریب افراد 
بدون ادله و مدرک ندهند. انسان های خوب و 
عالی هم داریم که در فضای دفاع از دیدگاه 
خود دچار ضعف هستند لذا مناظره قدرت دفاع 
و بیان نماینده را نشان می دهد.رسانه ها باید 
مولفه های اثرگذار را برای جامعه تبیین کند 
لذا مولفه های انتخاب اصلح یک نماینده مثلا 
در دانش،   تخصص، زمان شناسی و شناخت 
سیاسی، شناخت محیط و قوانین جاری کشور 
است پس هنجارهای مناسب برای یک نماینده 

باید از سوی رسانه ها تبیین شود.
طوری: وعده هایی که نامزدها می دهند باید 
توسط رسانه ها مورد تحلیل قرار گیرد تا فهم 
درست به مخاطب داده شود به طور مثال نامزد 
انتخاباتی که درخصوص دستمزد آرایشگرها در 
فضای مجازی اظهار نظر کرده یا نامزدهایی که 
در حوزه مدیریت شهری دخالت می کند اینها 
باید تحلیل شوند تا مخاطب بدانند این افراد 
از مساله نمایندگی مجلس چیزی نمی دانند.

تحلیل وعده ها به شکل های مختلف می تواند 
در رسانه ها مورد توجه قرار گیرد که کاریکاتور 
یک نمونه آن است. برخی حوزه ها براساس 
اعتقادات دینی و سیاسی سنتی رای می دهند 
لذا رسانه ها باید مخاطب را از سنتی رای دادن 

بیرون بکشند.

ایرنا: نقش رسانه ها در ارتقای
 روحیه امید مردم چیست؟

شبانی: اگرچه مهمترین راهکار امیدآفرینی 
در حوزه رسانه جهاد تبیین است اما بسیاری 
از ناامیدی ها به عملکرد کارگزاران نظام بر می 
گردد نه به اصل نظام، زیرا وقتی نماینده مجلس 
نتواند از ظرفیت های قانون اساسی استفاده کند 
تقصیر حاکمیت نیست بلکه مردم شخصیت 
ضعیفی به مجلس فرستادند و نتوانستند به 
خوبی از او مطالبه کنند.نمایندگان مجلس هم 
نیامدند قوانینی را تصویب کنند که خودشان را 
محدود کند، از مجلس هشتم به بعد مدام رهبر 
معظم انقلاب تاکید دارند نمایندگان مجلس 
باید قانون نظارت بر خود را تصویب کنند لذا 
بسیاری از قوانین اگر اصلاح شود شاهد تحول 
خواهیم بود. رسانه ها باید احساس یاس های 
مصنوعی که نتیجه اخبار رسانه های مغرض 
داخلی یا خارجی است را شفاف کنند و دروغ 
ها را نشان دهند، باید به مردم بفهمانند که 
مجلس جمهوری اسلامی ناتوان نیست بلکه 
اگر ضعفی وجود دارد از سوی نمایندگان است 
لذا برای تحول نیازمند انسان هایی هستیم که 

دارای آرمان بلند و نگاه فرا زمانی باشند.
حیدری: در همه بازه ها و مناسبت ها رسانه ها 
می توانند مسایل را تعدیل کنند یعنی در 
آستانه انتخابات نیاز نیست فقط تمرکز بر 
مشکلات باشد بلکه باید نقاط قوت پر رنگ 
تاثیرگذار باشد. تا روی مشارکت هم  شود 

از سوی دیگر وقتی رسانه ها اوضاع خوبی 
ندارند و نیروهای رسانه ای ناامید هستند قطعا 
نمی توان انتظار داشت که مردم را امیدوار کنند 
اما با این حال وظیفه رسانه هاست که در این 
شرایط حساس پای کار باشند و علاوه بر 
پررنگ کردن نقاط قوت، راهکارهایی برای 
ارایه دهند. مشکل دیگر  نقاط ضعف  رفع 

هم اینجاست که در طول سال رسانه ها رها 
بوده و در این مناسبت ها همچون انتخابات 
مسئولان سراغ رسانه می روند پس قرار است 
توسط رسانه کاری انجام شود باید در تمامی 

مقاطع پای کار باشند.

قهر با صندوق رای می تواند 
تبعات بدتری داشته باشد

امیدآفرینی کند که  تواند  زمانی می  رسانه 
مخاطب اعتماد داشته باشد و همیشه تاکید 
را  رسانه ها  ورود  سوژه  مسئولان  که  داریم 
ارایه دهند اما در جلسات مدیران، موضوعاتی 
مطرح می شود که اصلا جایگاه خبری ندارد 
و تفاوت زیادی بین آنچه دستگاه های اجرایی 
در بولتن های خود ارایه می دهند تا چیزی که 
مردم باور کرده اند وجود دارد.مردم در شرایط 
فعلی بسیار تحت فشار هستند اما باز هم 
رسانه ها می توانند با تحلیل های درست به رغم 
همه فشارها پای صندوق رای آمده و باور کنند 
که برای اصلاح وضعیت فعلی انتخاب اصلح 
اهمیت دارد.رسانه ها باید این نگاه را به مردم 
القا کنند که قهر با صندوق رای می تواند تبعات 
بدتری داشته باشد چه بسا که فردی به مجلس 

برود و ضربه بیشتری به کشور بخورد. 
طوری: رسانه باید بتواند اعتماد به مخاطب را 
جلب کند چون در همه کنش ها و رفتارهای 
جامعه نقش دارد و در کنار مطالبات بتواند 
باید  رسانه  باشد.  افکار عمومی  پاسخگوی 
تفکیک ایجاد کند که آیا پیشرفت داریم یا 
نه؟ لذا تحلیل مسایل مهم از جمله مشکلات 
اقتصادی حایز اهمیت است تا مردم همه ابعاد 
آن را بشناسند. وقتی رسانه ها بتوانند مخاطب را 

اغنا کنند ناامیدی از جامعه حذف خواهد شد.
جعفرپور مقدم: رسانه ها همیشه متهم به 
پمپاژ یاس و ناامیدی هستند چون دیدگاه های 
مردم را منعکس می کنند و پاسخ رسانه نیز 
این است که برای ایجاد امید باید ثابت کنیم 
و حاکمیت شنیده  جامعه  در  مردم  صدای 
می شود. لذا رسانه فشار روی مردم را با انتشار 
یک پیام حذف می کند اما برخی از مدیران 
همین یک پیام را هم بر نمی تابند.با این وجود 
را هم منعکس  اخبار خوب  نقدها  در کنار 
می کنیم به طور مثال در روزنامه خودمان 
چنین ستونی را ایجاد کرده ایم اما با ذره بین 
دنبال خبر خوب هستیم چون همه مسئولان 
تحلیل گر مسایل بین المللی و جنگ شده 
اند و هیچ مدیری در حوزه تخصصی خودش 
دستاوردها را ارائه نمی دهد و با بخل در ارائه 
اطلاعات مواجهیم!روحیه امید زمانی ایجاد 
اما  بدانند  را  اخبار خوب  مردم  که  می شود 
در همین استان که چندین پروژه با اهمیت 
همچون راه آهن، انتقال آب یا باندهای دوم 
در حال اجرا است باید دید چند درصد مردم از 
اینها اطلاع دارند؟ در صورتی که برای پروژه 
راه آهن اولین بار در تاریخ استان اعتبار نقدی 
واریز شده و ۱3 کارگاه همین الان فعال است.

برای انتقال آب هم مصاحبه های زیادی از 
مسئولان منتشر شده اما هیچ کس باور نکرد 
چون دستگاه های اجرایی برای ارایه مطالب 
به مردم بخل دارند و حتی سلیقه انعکاس 
هم ندارند.در همین دولت سیزدهم به گواه 
آمار یکی از انبوه سازان بیرجند روزانه هزار 
و 2۰۰ متر مربع خانه تحویل مردم می شود 
اما کسی از آن خبردار نیست چون گفتمان 
غالب مدیران ارایه آماری است که اصلا برای 
با سواد  متناسب  و  نبوده  قابل درک  مردم 
عمومی نیست.اگر همین کارهایی که انجام 
شده و باعث افتخار دولت است منعکس شود، 
امیدآفرینی محقق خواهد شد اما بدنه اطلاع 
رسانی دولت از چابکی لازم برای این کار 
برخوردار نیست لذا برداشت جامعه این بوده 

که اتفاق خاصی نیفتاده است.



یادداشت 

معرفی محصولات برند استان

 همانطور که مستحضرید استان خراسان جنوبی 
مرکز تولید زعفران، عناب و زرشک است و وقتی 
صحبت از این محصولات می شود نام بیرجند و 

قاینات را در ذهن متبادر می نماید و  می توان  
گفت از گذشته دور این محصولات به عنوان 
»برند« این استان و شهرستان معرفی گردیده، 
که خدایشان  و خیرخواهان هم  پیشکسوتان 
بیامرزد در این شهر قطعه ای به نام عنابستان و 
باغی به نام »زرشکی« احداث نمودند که  چون 
ما فرزندان خلف از مواظبت و حراست از آن 
قصور ورزیده ایم، این موقعیت ها با تغییر کاربری 
یاد آن از ذهن ها پاک شده کمتر کسی می داند 
که عنابستان کجا بود و باغ زرشکی کجا ، با این 
وجود گاه می شنویم که در منطقه زعفرانیه بغداد 
حادثه رخ داده و یا زعفرانیه تهران از موقعیت ویژه 
برخوردار است اما تا همین اواخر مرکز زعفران 
از داشتن منطقه ای به نام زعفرانیه بی نصیب 
بوده است اگر منطقه یا شهرستان و شهر از این 
امتیازات ویژه نماد و مظاهری ندارد اما کاجستان 
پررونقی به لطف خدا دارد در شهر طبس گلشن، 
اگر گشت و گذاری بفرمایید اشجار نارنج در منظر 
به زیبایی جلب توجه می نماید. بیایید ما در حفظ 
میراث اجداد خیّر خود دینی که به گردن داریم 
به نحو احسن ادا کنیم هنوز که فصل کاشت 
درخت است و درخت عناب با آب مختصری 
پایدار می ماند و برای گردشگران نیز جلب توجه 
می نماید بیاییم یک قطعه عنابستان )یک پارک 
زعفرانیه( یک فضای مناسب و پارک زرشکستان 
و در جاهای مناسب در بلوارها با این درخت ها و 
درختچه ها و غیره فضای شهر خود را زینت دهیم 
و نگران این نباشیم که ممکن است شهروندی 
عنابی بخورد یا زرشکی بچشد. امید است با 
زمان  غبار  وزین،  جریده  آن  مدیریت  کمک 
از روی آثار نیک رفتگان زدوده شود و معرفی 
کنیم توانمندی های ویژه شهر و دیارمان را. نام 
 نیک رفتگان ضایع مکن تا بماند نام نیکت برقرار 
شاید با تصدیق برای آن جناب و انعکاس موضوع 
به شورای محترم اسلامی شهر بیرجند فضای 
شهر ما به زینت این سرسبزی ها مزین شود. 
طول عمر با برکت و توفیق روز افزون برای 

دلسوزان خدوم از خداوند مسئلت دارم.
عباس  قربان نژاد

دمنوش های مفید برای کاهش  عفونت

دمنوش آویشن و پونه وحشی: خاصیت ضدعفونی 
کنندگی دارد و در درمان عفونت مجاری تنفسی و 
بیماری های ریوی از جمله سرفه، تنگی نفس و 
آسم بسیار مؤثر است. دمنوش بابونه: نقش بسزایی 
ایمنی بدن و بهبود علائم  در تقویت سیستم 

سرماخوردگی از جمله سرفه، التهاب و ورم ریه 
دارد و یک آنتی بیوتیک طبیعی است.دمنوش لیمو 
عسل: شربت عسل آبلیمو به عنوان یک ماده آنتی 

اکسیدان و ضدالتهاب قوی می باشد. 

غلات صبحانه با قند بالا

افزوده  قندهای  حاوی  که  صبحانه  غلات   
افزایش  باعث  است  ممکن  باشد  می  بالایی 
سریع انرژی شود اما می تواند منجر به کاهش 
انرژی در اواسط صبح شود. افزایش سریع و 
کاهش متعاقب آن در سطح قند خون می تواند 

باعث تحریک پذیری و مشکل در تمرکز شود. 
غلات سبوس دار و کم قند را انتخاب کنید 
یا گزینه های صبحانه غنی از پروتئین را برای 
حفظ سطح انرژی در هنگام صبح انتخاب کنید.

قدرت تغییرات کوچک برای سلامت قلب

تغییر رنگ پوست، مانند رنگ پریده یا مایل به آبی، 
ممکن است نشان دهنده گردش خون ضعیف 
ممکن  پوست  در  خون  جریان  کاهش  باشد. 
است باعث تغییر قابل توجهی در رنگ پوست، به 
خصوص در اندام ها شود. به هرگونه تغییر غیرعادی 

در پوست توجه کنید و در صورت مشاهده تغییر 
باشید.  پزشکی  مشاوره  دنبال  به  رنگ،  مداوم 
شناخت علائم گردش خون ضعیف برای حفظ 

سلامت عمومی و رفاه حیاتی است.  

آب لیمو را با آب سرد بخورید

توصیه می شود، آب لیمو را با آب سرد مخلوط 
کرده و میل کنید، زیرا گرما باعث تسریع واکنش 
های شیمیایی موجود در آب لیمو شده و قدرت 
مخرب آن را بر روی دندان ها افزایش می دهد. 
آب لیموی طبیعی را با آب سرد مخلوط کنید و از 

ریختن آن در چای داغ و ...بپرهیزید. بعد از خوردن 
آب لیمو بلافاصله مسواک نزنید، زیرا باعث منتشر 
شدن اسید آب لیمو در دهان می شود و با فشار 
مسواک بر دندان ها، مینای دندان آسیب می بیند.

اسکواش یک فعالیت بدنی شدید است که نیاز به چابکی، حرکات سریع، دویدن و پریدن دارد که به سوزاندن 
کالری و بهبود تناسب اندام کلی کمک می کند. بازی اسکواش در مدت زمان کوتاهی مقدار قابل توجهی 
کالری می سوزاند. فعالیت شدید در زمین به شما امکان می دهد کالری زیادی بسوزانید، ضربان قلب را بالا می 

برد و گردش خون را بهبود می بخشد که به سوزاندن چربی و بهبود متابولیسم بدن کمک می کند.
حرکات و ضربات مداوم اسکواش مستلزم تلاش گروه های عضلانی مختلف مانند پاها، بازوها، باسن و کل 
بدن است. تمرین منظم اسکواش به تقویت و توسعه ماهیچه ها کمک می کند که به افزایش متابولیسم کلی 

و کالری سوزی کمک می کند. در یک ساعت تمرین اسکواش می توانید  تا ۱۰۰۰ کیلو کالری بسوزانید.

 موز: موز منبع قوی پتاسیم است، بنابراین می توانید آن را به شیر یا ماست اضافه کنید و به طور منظم مصرف 
کنید. سیب زمینی شیرین: سیب زمینی شیرین را به عنوان غذای جانبی کباب کنید یا بپزید.اسفناج: غذاهای 
اصلی زیادی در اطراف اسفناج وجود دارد، همچنین می توانید اسفناج را در سالادها بگنجانید. ترکیب اسفناج، 
هویج و چغندر و نوشیدن آن به عنوان آبمیوه گزینه دیگری است.پرتقال: پرتقال علاوه بر ویتامین C منبع 
خوبی از پتاسیم است. آن را به صورت میوه کامل بخورید یا آب پرتقال تازه بنوشید. آووکادو: آووکادو را روی 
نان غلات کامل بمالید همچنین می توانید آن را به سالاد اضافه کنید تا میزان پتاسیم آن افزایش یابد یا به 

عنوان آبمیوه بنوشید. 

این غذاها باعث افزایش سطح پتاسیم در بدن می شود

درست است، زندگی شوخی بردار نیست. مردم مهم 
هستند. پول برای زندگی لازم است. هیچکس دوست 
ندارد شاهد زجرکشیدن دیگران باشد. بسیاری از افراد در 
دوران رکودهای مالی با مشکلات جدی روبرو شده اند، 
اما ایمان آنها به آینده کمک کرده تا طوفان را پشت سر 
بگذارند. در هر اتفاق و رویدادی در زندگی خود به دنبال 
نشاط، عشق و نکته ای برای لبخند زدن بگردید. فکر 
و ذهن شماست که منشا اضطراب، نگرانی و ناامیدی 
است نه قلب شما. از ذهن و مغز خود برای یادگیری 
و نوآوری استفاده کنید. اما در رویارویی با دنیا ذهن را 

خاموش و قلب خود را فعال کنید. خود را از شر دانشی 
که سودی برای شما ندارد خلاص کنید و پرسش هایی 
بپرسید که شما را به سمت درک و دانش واقعی هدایت 
می کنند. خیلی از ما اشخاصی را می شناسیم که با تعداد 
زیادی از افراد آشنا هستند و با حضور در خانواده، جوامع و 
ارتباطات فیسبوکی گسترده احساس آرامش و قدرت می 
کنند. اما ارتباطات سطحی معمولا به سرعت پایان می 
یابند. به دنبال افرادی بگردید که ارزش برقراری ارتباط 
عمیق و تنگاتنگ را داشته باشند و سپس سعی کنید 
تجربیات مشترک خود با آنها را بسط دهید. نظر بقیه 

اهمیتی ندارد. درست است، سایرین به طور مداوم در 
حال ارزیابی شما هستند؛ مشتریان، سرپرستان، خانواده 
و دوستان. ارزیابی آنها بر اساس منافع خودشان صورت 
می گیرد، نه منافع شما. شما باید از دید خود موفق باشید. 
سپس محیط و گروهی را پیدا کنید که به آنچه هستید و 
توانایی های شما اهمیت داده و قدردان آن است. زمانی 
که روند یادگیری بیش از اتمام و پایان کار برای شما 
اهمیت داشته باشد، به زودی خواهید آموخت که هیچ 
مانعی که غیرقابل عبور باشد وجود ندارد و پشیمانی به 

هیچ عنوان توجیه پذیر نیست.

چگونه آینده بدون پشیمانی داشته باشیم

یاد یاران
شهید علی عرب پور       نام پدر: محمدحسین       شهرستان: بیرجند

خدایا ! خود می دانی جبهه جایی نیست که انسان در آن جاه و مقامی و ثروتی به دست 
آورد ، بلکه عبادتگاه عاشقان توست ، اما این عبادت را لیاقت می خواهد. شنبه  28 بهمن   ۱۴۰2 * شماره  5۶93
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صید جدید تراکتور از لیگ یونان آمد

پس از مذاکره و جلب رضایت باشگاه ولس یونان، 
میلوش دلتیچ، وینگر 3۰ ساله صربستانی برای 
انجام مذاکرات نهایی، وارد تبریز شد.این بازیکن 
طوری  به  دارد؛  قرار  مسابقه  شرایط  در  کاملًا 
که در فصل جاری 2۱ بار پیراهن تیم ولس در 
سطح اول فوتبال یونان را برتن کرده و موفق به 

زدن چهار گل و ارسال یک پاس گل شده است. 
آخرین حضور دلتیچ در زمین مسابقه به دیدار ۱۴ 
بهمن ماه ولس مقابل پانایتولیکوس برمی گردد. 
این بازیکن در دیدار روز یکشنبه 22 بهمن برابر 
کیفیسیا نیز در لیست تیمش حضور داشت.این 
بازیکن که سابقه حضور در تیم ملی زیر ۱9 سال 
صربستان را هم دارد در مجموع 3۱۱ بازی در 
آمار 5۰ گل و 27 پاس  باشگاه های مختلف، 
گل از خود برجای گذاشته است. دلتیچ پیراهن 
تیم های مختلف در سوپرلیگ صربستان، لیگ 
رومانی، لیگ یونان و لیگ قبرس را برتن کرده و 
سابقه حضور در تیم آ.ا.ک آتن - که در سال های 
اخیر ستاره های ملی پوش فوتبال ایران را در خود 
جای داده است – را هم در کارنامه دارد. این 
توانایی  بر پست وینگر راست،  بازیکن علاوه 
بازی در پست وینگر چپ و مهاجم سایه را دارد.

ورزشی دیالوگ ماندگار
اغلب شکست های زندگی برای افرادی رخ داده که موقع تسلیم 

شدن نمی دانستند چقدر به موفقیت نزدیک شده اند. 
“توماس ادیسون“

آیا اسکواش به کاهش وزن کمک می کند؟

 فرهنگ و هنر

»قصاص« به صداگذاری رسید

»قصاص« عنوان فیلم کوتاهی به تهیه کنندگی 
رقیه عبداللهی و کارگردانی دانیال کمال پور است 
که فیلمنامه آن را شایان قنادزاده نوشته است.این 
فیلم بریده زندگی تبهکاری است که پدرش به جرم 
حمل مواد مخدر در زندان بسر برده و محکوم به 
اعدام است. او به دنبال یافتن کسی است که جرم 
پدرش را در ازای مبلغ هنگفتی بپذیرد.»قصاص« 
اولین تجربه کارگردانی دانیال کمال پور است که در 
پنج روز، در تهران جلوی دوربین رسول خدابنده لو 
رفت.دیگر عوامل این فیلم کوتاه عبارتند از: دستیار 
کامران،  نصرین  برنامه ریز: مهدی  و  کارگردان 
منشی صحنه: نیلوفر مرادی، مدیر تولید: محمد 
رضا عباسی، طراح صحنه: شهاب شریفی، طراح 
لباس: فاطمه امیر عسکری، طراح چهره پردازی: 
سولماز جان جان. مدیر صدابرداری: مهان گرجی، 
موسیقی: حامد ولی سلطانی، تدوین، اصلاح رنگ 

و نور و صداگذاری: حسین باقری
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 ایزوگام  

۰9155622۰5۰ -۰9155629۰33    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

اجاره قالب فلزی، 
جک با متعلقات 
امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 091553094764 - خراشادی

09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خریـد و فـروش 
زمین مسکونی مزروعی ،باغ ویلا ،آب

 بهلگرد ،خونیک 
۰9158636۰۰7

 بهلگردی

100درصد تضمینی    ۰91511۰4۰86- ۰9158994۰86  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( 18  رسولی

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
به استناد مواد ۱۲۱ و ۱۲۲ - آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا ششدانگ اعیان یک باب ساختمان مسکونی به شماره پلاک ثبتی یکهزار و یکصد و شصت و نه فرعی از سیصد و چهل و پنج اصلی 

بخش دو بیرجند )۱۱۶۹ فرعی از ۳۴۵- اصلی واقع در بخش ۰۲ بیرجند( که عرصه آن وقفی می باشد به مساحت ۲۱۰ مترمربع دارای سند مالکیت تعویضی به شماره چاپی ۳۱۷۳۷۵ سری ج سال ۹۸ با شماره 
دفتر الکترونیکی ۱۳۹۹۲۰۳۰۸۰۰۱۰۰۵۷۸۳ که به نام مرحوم عبدالمجید زنگوئی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است به نشانی : بیرجند، خیابان غفاری ، خیابان پیروزی ۵ پلاک ۳ با حدود اربعه ششدانگ پلاک 

به شرح شمالا: دیوار به دیوار به طول )۵۰ /۱۰( ده متر و پنجاه سانتیمتر به شماره یک هزار و یکصد و هفتاد و دو فرعی شرقا: دیوار به دیوار به طول )۲۰( بیست متر به شماره یک هزار و یکصد و هفتاد فرعی جنوبا: درب و دیوار 
به طول ) ۵۰ / ۱۰( ده متر و پنجاه سانتیمتر به خیابان احداثی غربا: دیوار به دیوار به طول )۲۰( بیست متر به شماره یک هزار و یکصد و شصت و هشت فرعی به موجب پرونده اجرایی به شماره بایگانی ۱۴۰۲۰۰۶۹۲ نزد این 
اداره مستند به سند رسمی شماره ۳۷۱۲ مورخ ۱۳۹۵/۰۵/۰۶ ، نزد دفترخانه ازدواج شماره ۲۴ شهر بیرجند پس از ابلاغ مفاد اجرائیه به ورثه مرحوم عبدالمجید زنگوئی طبق صورتجلسه بازداشت اموال غیر منقول مامور اجرا 
طی نامه وارده به شماره ۱۴۰۲۰۵۰۰۸۰۲۶۰۱۳۴۰۹ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۲ ششدانگ پلاک ثبتی فوق ملکی متعهد در قبال بهای تسعیر شده تعداد یکصد و چهارده عدد سکه کامل طلای بهار آزادی موضوع مهریه خانم زهرا 

 افضلی نسب به انضمام یک تا دو عشر اضافی و حقوق دولتی بازداشت گردیده است و طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری طی نامه وارده به شماره ۱۴۰۲۰۵۰۰۸۰۲۶۰۱۳۵۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۰۳ 
ملک موصوف با مشخصات ذیل: به صورت همکف با عرصه اوقافی به مساحت ۲۱۰ متر مربع و اعیانی حدود ۱۳۰ متر مربع با قدمت حدود ۱۶ سال شامل ۲ اتاق خواب،هال ،آشپزخانه، سرویس بهداشتی، سیستم گرمایش 
آبگرمکن و بخاری گازی، سیستم سرمایش کولر آبی، کف هال سرامیک ،کف اتاق ها موزائیک، نمای آجر سفال دوغابی و دارای امتیازات آب، برق و گاز در حال حاضر در تصرف خانم زهرا افضلی )بستانکارپرونده( می باشد 

که با در نظر گرفتن موقعیت ملک، مساحت عرصه و اعیان، نوع بنا، قدمت ساخت، وقفی بودن زمین و سایر عوامل موثر در ارزیابی با در نظر گرفتن جمیع جهات ششدانگ ملک فوق به مبلغ چهل میلیارد و چهارصد و شصت 
میلیون )۴۰.۴۶۰.۰۰۰.۰۰۰( ریال ارزیابی و به دلیل عدم وصول اعتراض قطعیت یافته است. لذا ششدانگ پلاک مذکور به درخواست بستانکار در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ از ساعت ۹ الی ۱۲ ظهر در محل اداره اجرای 
اسناد رسمی بیرجند واقع در میدان شهدا از طریق مزایده به فروش خواهد رسید. مزایده حضوری و نقدی از مبلغ ارزیابی شده فوق شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار می گردد. اشخاص با تودیع ده درصد مبلغ پایه 
به حساب سپرده این اداره نزد بانک مرکزی با شماره شبا IR ۷۰۰۱۰۰۰۰۴۰۸۰۰۱۳۲۰۷۹۵۵۷۴۹ و شناسه واریز ۹۲۶۱۰۸۵۰۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۳۰۹۱۴۰۲۰۶۹۲ حق شرکت در مزایده را خواهند داشت و خریدار یا نماینده 
قانونی آنان مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب سپرده اجرایی تودیع نماید در غیر اینصورت مبلغ ده درصد تودیع شده به حساب خزانه واریز خواهد شد. فروش به نسیه فقط 
راجع به طلب بستانکار با موافقت زوجه جایز است. همچنین به استناد ماده ۲۹ آئین نامه اجرا و رای دیوان عدالت اداری با توجه به نرخ تورم و نوسانات قیمت سکه و به جهت جلوگیری از تضییع حقوق بستانکار در روز مزایده 
به تقاضای هر یک از طرفین پرونده قیمت سکه مجدداً تسعیر خواهد شد. هزینه های دولتی به شرح ماده ۴۰ - آئین نامه اجرا نقداً وصول و سایر هزینه های احتمالی مربوط به بدهی شهرداری و دارایی و غیره که مبلغ آن فعلًا 

مشخص نمی باشد بر عهده برنده مزایده است. چنانچه ورثه مدیون تا قبل از روز مزایده اقدام به پرداخت و یا تودیع بدهی مورث خویش نمایند از تشکیل جلسه مزایده خودداری خواهد شد. شناسه: 1668391
 فضه رمضانی اسفدن- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی بیرجند

مردم نیک اندیش و مومن خراسان جنوبی 

موسسه خیریه و دارالایتام علمدار کربلا )ع( بیرجند
در مسیر جهاد مقدس محرومیت زدایی و حمایت از ایتام این استان تکیه 

گاهی به عظمت شما دارد. در این مسیر با عنایت ویژه باب الحوائج و کمک 
های خالصانه شما توفیقاتی برایمان نائل گردید. ضمن تشکر و قدردانی ویژه 

از شما خیران گرانقدر به استحضار می رساند: کلنگ احداث ساختمان 
دارالایتام بین منتظری ۲۰ و ۲۲ نیز ان شاء ا... در ایام میمون ولادت 
حضرت صاحب الزمان )عج(  به زمین زده خواهد شد و کمک های 

همیشگی شما خشت هایی از نیکی را ضمیمه آخرت تان خواهد نمود. 

ضمن دعوت از همه عزیزان به جهت هدایت نذورات ویژه ایام برات به این امر خیر 
شماره حساب های موسسه به شرح ذیل تقدیم می گردد 
  ۶۸۱۳۱۱۱۳۳۹۷۶۰۰۹۱ - ۶۰۶۳۷۳۷۰۰۵۱۳۰۲۶۳

شماره کارت و حساب بانک قرض الحسنه مهر ایران به نام موسسه خیریه دارالایتام علمدار 
کربلا )برای احداث ساختمان ( 

بانک تجارت ۵۸۵۹۸۳۷۰۰۷۲۴۹۱۴۳  
 شماره کارت موسسه خیریه دارالایتام علمدار کربلا )برای اطعام و خرید ملزومات ایتام( 

09151604667- فوائدی      09151609932 - نیک بین 
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حرکت دولت مردمی
 و انقلابی سیزدهم
 به سوی ارزش ها است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: 
در این دولت مردمی و انقلابی حرکت ها به 
سوی ارزش ها است اما از قافله بسیار فاصله 
داریم و باید خلاف قانون ها جدی گرفته شود.
به گزارش تسنیم ، حجت الاسلام و المسلمین 
سیدعلیرضا عبادی در شورای فرهنگ عمومی 
استان اظهار کرد: وقتی موفق خواهیم بود که 
براساس تخصص ها و تعهدهای نظام که با 
پشتوانه عقل، وحی و علم تعبیه شده حرکت 
کنیم و باید این تخصص و تعهد را به کار 
بگیریم. نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
با بیان اینکه کاری که می کنیم و حرفی که 
می زنیم روی نسل آینده تاثیر می گذارد، گفت: 
باید بر اساس راهی حرکت کنیم که کارشناسی 
پیامبر)صلی ا... علیه و آله( باشد و تحت تاثیر 
فلان شخص نرویم و شنیداری و گفتارهای 
خود را کنترل کنیم چرا که مسئول هستیم و 

باید پاسخگو باشیم.

 شناسایی و دستگیری ۳۴ مالخر 
و سارق در خراسان جنوبی

رئیس پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی از 
شناسایی و دستگیری 9 مالخر و 25 سارق در 
طرح عملیاتی مقابله با سارقان و مالخران اموال 
سرقتی و صنوف متخلف در خراسان جنوبی خبر 
داد.به گزارش تسنیم ، سرهنگ کاظم صادقی 
 اظهار کرد: در راستای تشدید اقدامات مقابله ای 
با سرقت ها و با هدف کاهش و مهار جرایم به 
ویژه مالخری اموال مسروقه و در راستای تأمین 
آسایش و امنیت عمومی، چهارمین مرحله طرح 
مقابله با سارقان و مالخران و صنوف متخلف در 
سطح استان خراسان جنوبی اجرایی شد. وی 
گفت: اجرای طرح عملیاتی کنترل صنوف و 
خراسان  در  سرقتی  اموال  مالخران  با  مقابله 
جنوبی به منظور پیشگیری و مبارزه با سرقت 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس 
آگاهی استان و شهرستان های تابعه قرار گرفت. 
رئیس پلیس آگاهی استان خراسان جنوبی افزود: 
در این طرح 2 روزه با انجام اقدامات پلیسی و 
در عملیات های جداگانه 25 سارق و 9 مالخر در 
سطح استان شناسایی و پس از هماهنگی با مقام 

قضایی دستگیر شدند. 

۱۰۰ هزار شاخه نرگس
 از کشاورزان خریده شد

از  خوسف  سبزآفرینان  تعاونی  شرکت  مدیر 
خرید ۱۰۰ هزار شاخه گل نرگس از کشاورزان 
این شهرستان خبر داد.اکبری با اشاره به اینکه 
تعاون روستایی امسال ۱۰۰ هزار شاخه گل 
نرگس تولیدی کشاورزان شهرستان خوسف 
است،  کرده  خریداری  توافقی  صورت  به  را 
گفت: این گل ها بسته به کیفیت خود شاخه ای 
2 هزار تا 3 هزار و 5۰۰ تومان از کشاورزان 
افزود: شرکت تعاونی  خریداری شده است.او 
سبزآفرینان خوسف از سال ۱398 برای حمایت 
از کشاورزان نرگس کار شهرستان خوسف، گل 
نرگس آن ها را به صورت توافقی خرید می کند 
که به طور متوسط در این ۴ سال، سالانه ۱3۰ 
تا ۱۴۰ هزار شاخه گل از نرگس کاران خریداری 

شده است.

هشدار  هواشناسی 
درباره کاهش 

محسوس دما
اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی نسبت 
به فعالیت توده هوای ناپایدار جوی و کاهش 
محسوس دمای هوا از امروز، هشدار سطح 
زرد صادر کرد. به گزارش ایرنا، براساس این 
و  آگاهی  زرد که  هشدار هواشناسی سطح 
اقدام در صورت نیاز را می رساند، با استقرار 
سامانه پرفشار سطح زمین از امروز )شنبه( 
کاهش محسوس و قابل ملاحظه دما ۱۰ 
تا ۱5 درجه در استان پیش بینی می شود.

فعالیت این سامانه جوی که تا روز سه شنبه 
ادامه دارد، سراسر استان خراسان جنوبی را 
در بر می گیرد و احتمال یخ زدگی سطح جاده 
ها، افزایش مصرف منابع انرژی و یخبندان 
شبانه از مخاطرات آن است. مدیریت مصرف 
و  دما  تنظیم  برق،  و  گاز  ویژه  به  انرژی 
سالن های  در  کافی  سوخت  تهیه  رطوبت، 
نظیر دامداری ها، مرغداری ها و  پرورشی 
گلخانه ها، مراقبت از کندوهای زنبور عسل 
و بازدید ضد یخ وسایل نقلیه از توصیه های 

هواشناسی در این مدت است.

هزار و ۱۶۵ نفر سهمیه خراسان جنوبی 
برای حج تمتع است

مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی گفت: ۱۱ 
هزار نفر از هم استانی ها از سال ۱385 تاکنون 
در صف انتظار اعزام به سرزمین وحی هستند 
که سهمیه استان در حج سال ۱۴۰3، هزار و 
۱۶5 نفر اعلام شده است.حسین دستگردی 
در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: از پیش 
 ثبت نام متقاضیان حج تمتع ۱۴۰3 که از ۱5 
دی  امسال آغاز شده تاکنون در استان هزار نفر 
نام نویسی اولیه را انجام داده اند.وی با بیان اینکه 
از مجموع افرادی که پیش  ثبت نام کرده اند 5۰5 
نفر مرد و ۴95 نفر زن هستند، اظهار کرد: اعزام 
کاروان های حج تمتع از اواخر اردیبهشت سال 
آینده آغاز می شود و تا اوایل محرم ادامه خواهد 
داشت.مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی تصریح 
کرد: تاکنون هشت مرحله فراخوان برای پیش 
ثبت نام دارندگان قبوض ودیعه گذاری حج تمتع 
از پایان سال 85 تا پایان آذر سال 8۶ اعلام 
شده است.وی ادامه داد: پیش ثبت نام متقاضیان 
اعزام به حج تمتع براساس زمان بندی و تاریخ 
ودیعه گذاری تا تکمیل ظرفیت نیز ادامه دارد.
دستگردی گفت: متقاضیان اعزام به حج تمتع 
هنگام ثبت نام اولیه یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون 
ریال علی الحساب پرداخت می کنند و باقیمانده 
مبلغ تعیین شده هنگام ثبت نام قطعی و قبل از 

اعزام ها دریافت خواهد شد.

پیش بینی اعزام ۸ هزار نفر از
 خراسان جنوبی به راهیان نور

و  نور  راهیان  اردویی  سازمان  مسئول 
به  اشاره  با  )ع(  انصارالرضا  گردشگری سپاه 
اینکه از ابتدای امسال تاکنون قریب به ۶ هزار 
نفر از خراسان جنوبی در گروه های مختلف به 
اردو های راهیان نور اعزام شدند و پیش بینی 
می شود تا پایان سال ۱۴۰2 این رقم به 8 هزار 
نفر برسد، افزود: اردو های راهیان نور دانشجویی 

خراسان جنوبی از ۱8 بهمن ۱۴۰2 آغاز شد.

مرکز رصد جمعیت در خراسان جنوبی راه اندازی شد

بازگشایی معبر خیابان ارتش بدون رعایت موارد ایمنی حادثه ساز می شود
رئیس پلیس راهور خراسان جنوبی گفت: 
خیابان  به سمت  ارتش  خیابان  بازگشایی 
با وضعیت فعلی  شهید قرنی بیرجند، اگر 
گره  ایجاد  باعث  می تواند  بگیرد  صورت 
ترافیکی شود.رئیس پلیس راهور خراسان 
جنوبی در برنامه میز خبر صدا و سیمای 
شاهد  گذشته  روز  چند  در  گفت:  استان 
رونمایی از معبری در خیابان ارتش بودیم 
قرنی وصل  خیابان شهید سپهبد  به  که 
در  مسئله  این  که  روزی  تا  و  می شود 
شورای ترافیک مطرح شد اطلاعی از آن 
نداشتیم و زمانی که تصمیم به بازگشایی 
خیابان گرفته بودند آن را در شورا مطرح 
کردند. سرهنگ عباسی با بیان اینکه این 
اقدام در صورتی است که مقرر شده بود 

و  شود  تعریض  ارتش  خیابان  ابتدا  در 
وسط آن آیلند گذاشته شود و هیچگونه 
چپ گرد یا راست گردی در خیابان ارتش 
نداشته باشیم و خیابان یک طرفه باشد، 
اقدامات  این  از  کدام  هیچ  هنوز  افزود: 
معبر  این  بازگشایی  و  نگرفته  صورت 
نمی کند. کم  شهر  از  ترافیکی  بار  هیچ 

وی بیان کرد: از این معبر رونمایی شده 
اخطار  و  است  نشده  بازگشایی  هنوز  و 
قبل  معبر  این  اگر  که  داده ایم  را  خود 
ایمنی و دیگر مواردی  اقدامات  انجام  از 
شود  بازگشایی  کردیم  اشاره  آن  به  که 
و  داشت  خواهد  شدیدی  ترافیکی  بار 
زیادی  رانندگی  حوادث  ایجاد  باعث 
می شود.رئیس پلیس راهور استان گفت: 

همچنین اعلام کردیم در صورتی که این 
معبر بازگشایی شود و حادثه ای رخ دهد 
متولی  سازمان  عهده  بر  آن  مسئولیت 
متولی  شهری،  درون  حوزه  در  و  است 
و  هستند  شهرداری ها  عمرانی  اقدامات 
معبر  این  احداث  متوجه  که  زمانی  از  ما 
در  معبر  این  که  کردیم  اعلام  شدیم 
ترافیکی  گره  ایجاد  باعث  حاضر  حال 
مدیریت  و  می شود  ارتش  خیابان  در 
تردد امکان پذیر نیست. سرهنگ عباسی 
معابر مخالف  احداث  با  ما  اینکه  بیان  با 
نیستیم، اما صحبتمان این است در زمانی 
بار  از  مشکلی  که  شود  بازگشایی  معابر 
ترافیکی حل کرده و تمام موارد ایمنی در 
آن در نظر گرفته شود، افزود: در همین 

مورد از تمام مسئولان استانی می خواهیم 
انجام  امنیتی لازم  اقدامات  زمانی که  تا 
نشده اجازه بازگشایی این معبر را ندهند، 
در  معبر  این  بازگشایی  مخالف  ما  زیرا 
شکل کنونی آن هستیم و خواسته خود 

را نیز کتبی اعلام کرده ایم.
شهر  اسلامی  شورای  عضو  فروزانفر 
بیرجند و کارشناس حوزه معماری نیز در 
تازه  معبر  مورد  در  گفت:  خصوص  این 
احداث شده در خیابان ارتش باید به این 
موضوع توجه کرد که خیابان ارتش یک 
معبر کلیدی در شهر است و بار ترافیکی 
معابر  احداث  در  رو  این  از  دارد  بالایی 
باید سنجیده عمل شود. در این خیابان 

معبر  این  بازگشایی  از  قبل  افزود:  وی 

می بایست طرح تعریض خیابان ارتش و 
خیابان قرنی و بازگشایی انتهای خیابان 
معلم انجام شود تا با مشکلات ترافیکی 
بیان  فروزانفر  نشویم.  مواجه  بیشتری 
ارتش  خیابان  موضوع  پیگیر  کرد: 
این  حتماً  باید  که  آنجایی  از  و  هستیم 
مخالف  شود  تعریض  ابتدا  در  خیابان 
به  که  ارتش  خیابان  معبر  بازگشایی 
می شود،  وصل  قرنی  شهید  خیابان 
شهر  اسلامی  شورای  عضو  هستیم. 
بیرجند و کارشناس حوزه معماری ادامه 
این  از  بخش  یک  تنها  نمی توان  داد: 
ترافیکی  بار  زیرا  کرد،  اجرا  را  موضوع 
یک  به  عملًا  و  می کند  ایجاد  زیادی 

معضل در شهر تبدیل می شود.

گردشگری، صنعتی مردم پایه و مصداق اقتصاد مقاومتی است
رئیس باشگاه گردشگری فرهنگی یونسکو در 
هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری بیان 
کرد: خراسان جنوبی در این دوره از نمایشگاه 
حضور بسیار پررنگ تری نسبت به سنوات 
گذشته داشته است.به گزارش تسنیم ، خراسان 
جنوبی با حضور فعال در هفدهمین نمایشگاه 
بین المللی گردشگری و صنایع وابسته، بار دیگر 
در معرفی استان در عرصه گردشگری، میراث 
فرهنگی وصنایع دستی با دست پُر حضور 
یافت و خوش درخشید. بیش از ۱۴ غرفه برای 

۱۱ شهرستان استان در این نمایشگاه در نظر 
گرفته شد، در حاشیه غرفه ها، ۱۱ اجرای زنده 
از رشته های مزیت دار شهرستان ها پایه ریزی  
بهتر ظرفیت ها  به معرفی هرچه  تا  گردید 
کمک کند و بتوان سطح فروش را افزایش 
داد. رئیس باشگاه گردشگری فرهنگی یونسکو 
در هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری 
از  دوره  این  در  جنوبی  خراسان  کرد:  بیان 
نمایشگاه حضور بسیار پررنگ تری نسبت به 
سنوات گذشته داشته است. مجیدی، با بیان 

به  بین المللی  این رویدادهای ملی و  اینکه 
بسترسازی جذب گردشگران و سرمایه گذاران 
کمک شایانی می کند، گفت: معرفی هرچه 
و  مهم  گامی  استان  ظرفیت های  بیشتر 
تأثیرگذار در توسعه اقتصاد گردشگری است. 
وی اظهار کرد: امروزه برای رهایی از اقتصاد 
بکارگیری ظرفیت های  در  باید  بعُدی  تک 
مغفول در کشور اقدامات برنامه ریزی شده و 
به درستی انجام شود که یکی از این ظرفیت ها 
گردشگری است. مجیدی، بر لزوم همکاری 

و  تعاونی  بخش های  با  فرهنگی  میراث 
گردشگری  افزود:  و  کرد  تأکید  خصوصی 
یک صنعت مردم پایه بوده و مصداق اقتصاد 
مقاومتی است که با حداقل سرمایه حداکثر 

بهره وری را به دنبال دارد.
بازدید تیم فضای مجازی وزارت میراث 

فرهنگی   از نمایشگاه گردشگری
احمد کاشانی در خصوص بازدید مدیر مرکز 
اطلاع رسانی و فضای مجازی وزارت میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی،ازغرفه 

بین المللی  نمایشگاه  درهفدهمین  استان 
در  دیدار  این  مقدمات  گفت:  گردشگری، 
هفته  چند  از  استان  شدن  دیده  راستای 
گذشته انجام شده است. وی با بیان اینکه 
این مرکز اطلاع رسانی یک تیم تخصصی 
فضای  فعالان  و  محتوا  تولیدکنندگان  از 
مجازی در کشور هستند، افزود: نمایندگان 
تیم  این  با  نیز  استان ها  دیگر  رسانه ای 
همکاری داشته و بنده نیز به عنوان نماینده 

استان حضور دارم.

اولین مرکز رصد جمعیت خراسان جنوبی 
آمار وقایع  آخرین  انتشار  و  ارایه  به منظور 
حیاتی استان در اداره کل ثبت احوال افتتاح 
شد.به گزارش ایرنا، معاون سیاسی، امنیتی 
و اجتماعی استاندار خراسان جنوبی در آیین 

گفت:  استان  جمعیت  رصد  مرکز  افتتاح 
می دهد  ارایه  خوبی  اطلاعات  مرکز  این 
که  است  دهی  گزارش  برای  ظرفیتی  و 

می توان تحلیل هایی از آن برداشت کرد.سید 
محمدرضا طالبی با اشاره به اینکه ظرفیت 
به  مرکز  این  اندازی  راه  در  بنیان  دانش 
کارگیری شده است، اضافه کرد: کارشناسان 
با تجربه در مرکز رصد جمعیت حضور دارند 

و اقدامی با پایه علمی است که امیدواریم 
داده های متقن را در اختیار مردم و مسئولان 
قرار دهد.وی یادآور شد: یکی از مولفه های 

اصلی هر جامعه ای، جمعیت است و به نوعی 
رقم زننده حیات و ممات یک کشور به شمار 
می رود.معاون استاندار خراسان جنوبی عنوان 
کرد: برای خیلی از امتیازاتی که در مناطق 
نظر  مد  جمعیت  می شود  واگذار  مختلف 
است که اگر قابل توجه باشد زیرساخت ها 
طور  به  گفت:  می شود.وی  آماده  زودتر 
ارتباطی،  زیرساخت های  موضوع  در  مثال 
اولویت با روستاهای بالای 2۰ خانوار است 
که  است  جمعیت  جوانی  دیگر  موضوع  و 
باید از سال های گذشته برنامه ریزی انجام 
می گرفت. طالبی افزود: وقتی جامعه ای با 
جمعیت سالمند مواجه شود حداقل چند سال 
طول می کشد که دوباره به جوانی پیش برود 
و اقتصاد هر جامعه هم تحت الشعاع قرار 
می گیرد اگرچه در حوزه های امنیتی هم این 
موضوع اثرگذار است.وی با اشاره به تصویب 
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در 
مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: در برخی 

جوانی  قانون  اجرای  زیرساخت  بخش ها 
جمعیت فراهم نیست اما در حوزه هایی که 
تاکنون  فراهم شده مشوق ها  زیرساخت ها 

اثرات خوبی داشته است.

ولادت در خراسان جنوبی
 ۶.۱ درصد افزایش یافت

مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی نیز گفت: 
آمار تولد در استان از ابتدای امسال تا پایان 
دی ماه ۱2 هزار و ۶۶۴ نفر بوده که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل ۶.۱ درصد افزایش 
یافته است.مرتضی امیرآبادی زاده افزود: این 
آمار نشان می دهد که اجرای سیاست های 
که  حالی  در  بوده  اثرگذار  جمعیت  جوانی 
سال گذشته رشد منفی ولادت را داشتیم.

وی میانگین سن مادران در استان خراسان 
جنوبی را 3۰ و پدران را 3۴ سال عنوان کرد 
و گفت: ۴۰ درصد ولادت های امسال مربوط 
به فرزند سوم به بعد، 3۰ درصد فرزند دوم و 

3۰ درصد فرزند اول است همچنین از ابتدای 
مورد  و چهار  دوقلوزایی  مورد  امسال ۱۴9 
سه قلوزایی داشته ایم.مدیرکل ثبت احوال 
درصدی   ۱.۶ کاهش  به  جنوبی  خراسان 
آمار وفات در استان از ابتدای امسال اشاره 
کرد و گفت: بیشترین گروه سنی متوفیان 
85 تا 89 سال است.وی میانگین سن فوت 
شدگان در مردان را ۶2 سال و هفت ماه و 
سن زنان را ۶۷ سال و سه ماه اعلام کرد و 
افزود: از ابتدای امسال 2 هزار و پنج واقعه 
وفات مردان، هزار و 528 واقعه فوت زنان 
ثبت شده است. امیرآبادی زاده با اشاره به 
آمار هشت ماهه ازدواج و طلاق در خراسان 
جنوبی گفت: گزارشی که دی سال گذشته 
از آمار ۱۰ ماه ازدواج در استان ارایه کردیم 
را نشان می داد و دی  ۱۷ درصد کاهش 
امسال به کاهش هشت درصد رسیده است 
و خراسان جنوبی در نرخ ازدواج سال ۱۴۰۱ 

رتبه ۱۱ کشور را دارد.

مقام معظم رهبری:

انتخابات مظهر حضور مردم است. مظهر دخالت مردم در 
سرنوشت خود است.

دی ماه ۱39۰  

32قالیشویی صنعتـــی 440001-3 تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        32227177 -  09031618482

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵632237666 – 0۵632233331 - 091۵۵6۵8۵9۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 6037-997۵-9921-۵317

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 6037-9979-۵004-8۵39

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 
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علی آبادی

گل و گیاه نفیس
فروش انواع گل های آپارتمانی و باغچه ای 

فروش انواع درختچه های تزیینی 

تولید و فروش انواع کاکتوس و ساکولنت

آدرس: خیابان مدرس تقاطع خیابان پانزده خرداد 
وکوچه سیزده آبان 

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو

به صورت گرانیتی با ۱ سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : 
بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  0۵6320472۵0

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300۵7۵

کالای بـرق فود اجـی 
عرضه کننده لوازم برق ساختمان و تجهیزات روشنایی

 تخفیف ویژه برای خریدهای کلی مسکن ملی 

Kaخیابان پاسداران- نبش پاسداران 9روبروی شهرداری منطقه ۲ - 09153611987
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تعمیر انواع لامپ های LED  و بخاری برقی 

نقــاشــی ساختــمان 
انجام تمام امور نقاشی ساختمان با 20 سال سابقه کاری 

درب ، دیوار، پنجره ، چوب ، کناف 
اصول شغلی ما: سرعت در تحویل - ظرافت در کار - کیفیت بالا 

خدمات رایگان : 1- بازدید و مشاوره 2- جابه جایی اثاثیه - نظافت پایان کار 
تماس با ما: 09156633۲30 - برگی 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1۴02۶0۳0۸00100۳۴۹۵ هیئت اول موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند منطقه یک تصرفات مالكانه 

بلامعارض متقاضی آقای محمد اکبری فرزند حبیب  ا... به شماره شناسنامه 1۵2 صادره از در ششدانگ یک باب 
منزل به مساحت ۹۴/۳۳ مترمربع قسمتی از پلاک 1۳۹۶- اصلی بخش 2 بیرجند خریداری از محل مالكیت 

مشاعی آقای حسین دستی گردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 

ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی  است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 140۲/11/1۲   تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۲/11/۲8   شناسه: 1657599
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم   مدیرمسئول : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 2500 تومان 
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اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

11 : 47
    17 : 37
23 : 06
04 : 53 
06 : 14

  
امام حسین علیه السلام فرمودند:

منْ حَاوَلَ أمَرْاً بمَِعْصِیةَِ ا...کَانَ أفَوَْتَ لمَِا یرَْجُو وَ أسَْرَعَ لمَِجِیءِ مَا یحَْذَرُ
کسی که بخواهد از راه گناه به مقصدی برسد، دیرتر به آرزویش می رسد و زودتر 

به آنچه می ترسد گرفتار می شود.  )کافی، ج 2، ص 373(

مردم گلایه هایی دارند
 اما به نظام و انقلاب وفادارند 

هیچ کس به اندازه من از موشک 
ایران دفاع نکرده است

شریعتمداری  در نشست تخصصی جهاد 
تبیین انتخابات و مسائل روز کشور گفت: 
انتخابات همیشه یک مسئله حساس بوده 
اما امسال حساسیت آن بیشتر است زیرا 
همان طور که مقام معظم رهبری فرمودند 
ما در حال نزدیک شدن به پیچ تاریخی 
هستیم و سایر مقامات مطرح دنیا نیز این 
موضوع را تایید کرده اند و نظام کنونی در 
اشاره  با  وی  است.  جدی  تغییرات  حال 
به حماسه 22 بهمن امسال، یادآور شد: 
برآوردهای اولیه نشان می دهد که حضور 
سال  به  نسبت  امسال  مراسم  در  مردم 
گذشته بین 35 تا 40 درصد افزایش داشته 
و این در حالیست که حدود 70 درصد از 
افرادی که زمان پیروزی انقلاب در قید 
حیات بودند، از دنیا رفته اند. وی ادامه داد: 
مردم به نظام و انقلاب وفادارند حتی اگر 
گلایه ای هم وجود دارد،  معتقدند باید اصل 

نظام را حفظ کنند.

ظریف، وزیر سابق خارجه با تأکید بر اینکه 
»توان نظامی« افتخار کشور است، گفت: 
هیچ کس به اندازه من از موشک ایران 
دفاع نکرده است. من به دلیل حمایت از  
توان موشکی ایران سه بار تحریم شده ام. 
مزیت نسبی ما پیام انقلاب و قدرت مردم 
بوده است و این بوده که حرفی برای زدن 
داشتیم. نباید بگوییم روسیه آمادگی جان 
فشانی برای ایران را دارد اصلا نباید چنین 
انتظاری داشته باشیم. من معتقد به ارتباط 
با روسیه هستم ولی با چشم باز؛ قرارداد 
25 ساله با چین را من امضا کردم ولی 
باید با چشم باز این ارتباط را داشته باشیم.

ولایتی، عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام در گفت وگو با شبکه الجزیره به 
وی  پرداخت.  منطقه  تحولات  تحلیل 
گفت: هر روز جبهه مقاومت موفق تر 
و پیروزی های بیشتری را به دست می 
آورد. از یمن تا عراق و لبنان، مقاومت 
این  همه  سوریه،  و  فلسطین  اسلامی 
کشورها با مشکلات سخت تری مواجه 
بودند و الان از بخشی از این مشکلات 

اند. کرده  عبور  و سرفرازی  پیروزی  با 
آمریکایی ها در افغانستان و عراق شکست 
خوردند و از این کشورها گریختند اکنون 
نیز کشورهای عضو مقاومت در مبارزه 
علیه ظلم و تروریسم موفق بوده اند و از 
 این به بعد نیز با توجه به آنچه پیش بینی 
می شود قطعا آینده منطقه غرب آسیا به نفع 
 مثلث آمریکا و انگلیس و صهیونیست ها 

نخواهد بود. 

وی ادامه داد: گسترش محور مقاومت 
و  مبارزه  در  را  زیادی  های  فرصت 
مقابله با زیاده خواهی های صهیونیست 
ها و آمریکا در منطقه خواهد داشت و 
هدف این گروه در منطقه مبارزه با رژیم 
صهیونیستی و حامیان آنها و پایان دادن 
به تسلط غرب بر منطقه غرب آسیا و دفاع 
 از مظلومان و مردم فلسطین می باشد .
ایران  روابط  درباره  همچنین  ولایتی 

جمهوری  روابط  گفت:  نیز  سوریه  و 
اسلامی ایران و سوریه روابط عمیق و 
استراتژیک و دارای سابقه تاریخی است.

امام جمعه اهواز گفت: این دولت، شب و 
روز در حال خدمت رسانی به مردم است 
اگر چه مشکلاتی وجود دارد. به عنوان 
مثال قیمت برخی اجناس در بازار بالا و 
پایین می شود و قیمت ها در شهرهای 
با  فرد  موسوی  است.  متفاوت  استان 

بیان اینکه مردم باید حضور مسئولان و 
کارایی آنها در مناطق مختلف را احساس 
کنند، تاکید کرد: باید از تمام ظرفیت های 
استان برای رفع مشکلات استفاده کرد؛ 
مسئولان باید در میدان حاضر شوند و 
انتخابات  از  قبل  را  مناطق  مشکلات 

برطرف کنند. وی افزود: ما از دولت گله 
مند هستیم به این دلیل که اقدامات و 
کارهای انجام شده را در فضای مجازی 
مطرح نمی کند؛ ما اگر به دنبال پایداری 
را  مثبت  نکته های  باید  هستیم  نظام 

مطرح کنیم.

انتخاب نوشت: کوروش احمدی، دیپلمات 
سابق ایران در سازمان ملل می گوید از 
شواهد و قراین و داده های عینی چنین بر 
می آید که دیگر احیای برجام نه در دستور 
کار آمریکا است نه در دستور کار ایران. در 
واقع از سپتامبر 2022 که مذاکرات به حال 

تعلیق درآمد، دیگر حدود یک سال و نیم 
اخیر تلاش قابل ملاحظه و محسوسی 
برای احیای برجام صورت نگرفته است.  
احیای  در جهت  تلاشی  تنها  نه  یعنی 
برجام صورت نگرفته، بلکه حتی مطالب 
و نظراتی در خلاف جهت احیای برجام از 

سوی دو طرف ابراز شده است.  برجام در 
روز های اخیر و با وجود بروز تنش جدی 
میان ایران و آمریکا، در حال فراموشی 
است. دیگر کسی صحبت از احیای برجام 
نمی کند و این قرارداد تبدیل به یک بحران 

شده که از یاد ها رفته است.

قمی، معاون ارتباطات بین الملل دفتر مقام 
معظم رهبری گفت: نظر رهبر انقلاب بر 
مشارکت حداکثری است و هرکس مخالف 
مشارکت بالای مردمی در انتخابات باشد، 
آگاهانه یا از روی غفلت به کشور خیانت 
کرده است. قمی، ضمن تأکید بر نقش 
رسانه ها در گرم شدن فضای انتخابات و 
افزایش مشارکت، راهبردهای کلی را برای 

افزایش مشارکت قابل اجرا دانست. وی 
راهبرد اول را مربوط به مراکز اصلی قدرت 
دانسته و گفت: برخی از راهکارها مربوط به 
مراکز اصلی قدرت مانند ریاست جمهوری، 
وزارت صمت، وزارت کشور و دستگاه های 
اقتصادی است. این مراکز باید تلاش کنند 
با اقدامات امیدآفرین، به مردم برای شرکت 
در انتخابات انگیزه بدهند. وی توجه به 

پایگاه های سنتی رأی را راهبرد دیگر در 
افزایش مشارکت در انتخابات دانست و 
بهره مندی از نظرات خانواده شهدا برای 
پرچم دار  عنوان  به  حداکثری  مشارکت 
انتخابات تاکید کرد. وی افزود: اگر نقش 
مجلس خبرگان برای مردم به درستی 
انتخابات  این  در  تبیین شود، مشارکت 

افزایش خواهد یافت.

آینده منطقه قطعا از آنِ آمریکا و صهیونیست ها نیست

 آقای رئیسی شب و روز در حال خدمت رسانی به مردم است

احیای برجام دیگر نه در دستور کار آمریکاست، نه ایران

مخالفت با مشارکت بالا در انتخابات، خیانت است 
عمره 1402 لغو شد؛ بازگشت هزینه 

به متقاضیان بدون سود

فارس نوشت: در حالی که بیش از 40 هزار نفر 
هزینه عمره را پرداخت کرده بودند، سازمان حج 
با اشاره به طولانی شدن انتظار برای برقراری این 
سفرها از انصراف سیستمی همه متقاضیان و واریز 
هزینه به حساب آن ها تا شنبه 2۸ بهمن خبر داد. 
سازمان حج اعلام کرده که »مراحل واریز وجه 
متقاضیان تا پایان وقت اداری 2۸ بهمن انجام 
خواهد شد.« به این ترتیب امسال هم عمره برای 

ایرانیان برگزار  نمی شود.

سراب فروش آیفون 20 میلیونی
 به مردم

ایرنا نوشت: شرکت »کوروش کمپانی« که با 
ادعای فروش آیفون 20 میلیونی نام خود را بر سر 
زبان ها انداخته بود، این روزها تعطیل شده و مالک 
این شرکت متواری است؛ موضوعی که پلیس نیز 
آن را تایید کرده و در پی یافتن این فرد و احقاق 

حقوق مالباختگان  است.

کاهش 40 درصدی تقاضا برای شیرینی

رئیس اتحادیه دارندگان قنادی، شیرینی فروشی 
و کافه قنادی گفت: در سال جاری تقاضا برای 
شیرینی دست کم 40 درصد نسبت به سال گذشته 
افت داشته و البته پیامدهای این امر بازار شب عید 
و ماه رمضان را نیز بی تاثیر نمی گذارد. بهره مند 
افزود: با حذف ارز ترجیحی از واردات مواد اولیه 
موردنیاز برای تهیه شیرینی مانند آرد، شکر و روغن 
قیمت تمام شده تولیدات شیرینی فروشی ها افزایش 
چشمگیری پیدا کرد و این اتفاق سبب کاهش 
تقاضا و در پی آن کاهش تولید انواع شیرینی شد. 

بی اعتنایی بازار سکه و طلا به کاهش 
قیمت های جهانی

ایسنا نوشت: رئیس اتحادیه طلا و جواهر با اشاره 
به نوسانات قیمت طلا در بازارهای جهانی که در 
مجموع کاهش میانگین ١٩ دلاری را از خود بر 
جای گذاشت، گفت: بازار سکه و طلای داخلی 
تحت تاثیر نوسانات نرخ ارز، تاثیرپذیر از افت 

قیمت طلا در بازارهای جهانی نبوده است.

آمریکا می داند توان مقاومت در مقابل 
قدرت دفاعی ایران را ندارد

فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران گفت: 
متحرک  اهداف  می توانیم  ما  حاضر  حال  در 
شناور را هدف قرار داده یا با استفاده از پهپادهای 
پیشرفته غیرقابل رؤیت، عملیات شناسایی را 
در هر نقطه ای انجام دهیم. حاجی زاده افزود: 
امروز به نقطه ای رسیدیم که ارتش تروریستی 
آمریکا در منطقه صراحتاً اعتراف می کند که ما 
به دنبال درگیری با جمهوری اسلامی نیستیم، 
چون می داند که یارای مقاومت در برابر قدرت 

دفاعی ایران را ندارد.

بیشترین تایید صلاحیت ها را در این 
دوره از سوی شورای نگهبان داشته ایم

معاون پارلمانی رئیس جمهور اظهار کرد: این 
دوره  بیشترین تایید را از سوی شورای نگهبان 
داشتیم، بالغ بر ١5 هزار نفر در عرصه انتخابات 
شرکت کرده اند. حسینی افزود: امیدواریم یک 
شور انتخاباتی خوبی را شاهد باشیم و به جای 
اینکه بخواهند نقد و سیاه نمایی کنند، بیایند و 

دیدگاه و کارنامه خودشان را بیان کنند.

گفتم با حفظ سمت مسئول سرویس های 
بهداشتی کشورم  هستم 

روز  یک  گفت:  گردشگری  وزیر  ضرغامی، 
وضعیت  درباره  راهنما  یک  گلستان  کاخ  در 
خیلی  که  داد  گزارشی  بهداشتی  سرویس 
ناراحت شدم و در دولت مطرح کردم. آن زمان، 
واقعا شرمنده شدم و مصاحبه کردم و گفتم من 
با حفظ سمت، مسئول سرویس های بهداشتی 
کشورم هستم. به آن هایی هم که می گویند 
شأن و شئون وزارتخانه را حفظ کنم، گفتم وزیر 

جز این کار دیگری ندارد.  

کسانی که مذهبی هم نیستند باید برای 
امنیت کشور در انتخابات شرکت کنند 

صدیقی، امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه 
مشارکت پایین موجب تحمیل هزینه های جدید بر 
کشور می شود، گفت: اگر می خواهید خدمتگزاران 
خود را دلگرم کنید راهش شرکت در انتخابات 
است و حتی کسانی که مذهبی هم نیستند باید 

برای امنیت کشور در انتخابات شرکت کنند.

از لیست  مطهری، حمایت می کنیم

 سخنگوی حزب اعتماد ملی، ضمن اشاره به احراز 
صلاحیت 2 تن از اعضای شورای مرکزی حزب 
اعتماد ملی، گفت: ما در تهران، از لیست آقای 

مطهری حمایت خواهیم کرد.

آگهی مزایده عمومی فروش خودرو
حوزه هنری استان خراسان جنوبی در نظر دارد

 یک دستگاه خودروی سواری پژو 405 مدل 1391 رنگ خاکستری را از طریق 
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